
ZARZĄDZENIE Nr 269/2014 

PREZYDENTA MIASTA SKARŻYSKA — KAMIENNEJ 
z dnia 14 listopada 2014 roku. 

w sprawie wprowadzenia projektu budżetu miasta na 2015 rok. 

Na podstawie art. 233 pkt 1 oraz art.238 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
roku o finansach publicznych (Dz.U. 2013r. poz. 885 tj. z późn. zm.) 

Prezydent Miasta Skarżyska — Kamiennej zarządza co następuje: 

§ 1.Ustala projekt dochodów budżetu miasta Skarżyska — Kam. 
w wysokości 
	

125.914.032,16 
zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2.Ustala projekt wydatków budżetu miasta Skarżyska —Kam. 
w wysokości 	 122.914.032,16 
z tego: 
a./ wydatki bieżące 	 117.141.820,00 

w tym: 
- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 	47.526.240,00 
- dotacje 	 8.962.488,00 
- wydatki na obsługę długu 	 4.300.000,00 

b./ wydatki majątkowe 	 5.772.211,36 
zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Ustala rozchody budżetu w wysokości 	 3.000.000,00 
zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 4. Ustala rezerwę ogólną w kwocie 	 500.000,00 
Ustala rezerwę celową w kwocie: 

- w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne w kwocie 	330.000,00 



§ 5. Ustala dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych jednostce samorządu 
terytorialnego ustawami. 
- dochody w kwocie 	 13.636.085,00 
- wydatki w kwocie 	 13.636.085,00 
zgodnie z załącznikiem Nr 7a i 7b. 

§ 6. Ustala dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych 
na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 
w kwocie 90.000,00 zgodnie z załącznikiem Nr 8. 

§ 7. Ustala dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych na kwotę 950.000,00 i wydatki na realizację zadań 
określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 
950.000,00. 

8.Ustala się dochody w kwocie 875.000,00 z tytułu opłat pobieranych 
na podstawie przepisów ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. 
Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2013 poz. 1232 tj. z późn. zm.) 
oraz wydatki w kwocie 875.000,00 na realizację zadań określonych 
w ustawie z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. 
z 2013 poz. 1232 tj. z późn. mi) 

9. Ustala plan przychodów zakładów budżetowych 
w łącznej kwocie 
w tym: dotacje z budżetu w łącznej kwocie 
wydatków zakładów budżetowych w kwocie 
zgodnie z załącznikiem Nr 9 oraz Nr 11. 

4.713.017,00 
1.950.000,00 
4.713.017,00 

§ 10. Ustala plan dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku 
jednostki budżetowej i wydatki nimi finansowane 
w łącznej kwocie 	 375.580,00 
oraz wydatków w kwocie 	 375.580,00 
zgodnie z załącznikiem Nr 10. 

§ 11 Ustala wysokość dotacji podmiotowych udzielanych 
z budżetu dla 
- gminnych instytucji kultury 
- (17ialających na terenie gminy niepublicznych szkól 

i placówek oświatowo- wychowawczych 
- innych podmiotów 



w łącznej wysokości 	 5.887.988,00 
zgodnie z załącznikiem Nr 12. 

12. Ustala wysokość dotacji celowych na zadania własne gminy 
realizowane przez podmioty należące do sektora 
finansów publicznych oraz spoza sektora finansów publicznych 
włącznej wysokości 	 1.314.500,00 
zgodnie z załącznikiem Nr 13. 

13. 1. Ustala limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia w tym 
programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających 
zwrotowi planowane do poniesienia w roku 2015- zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 oraz Nr 5. 

2. Ustala limity wydatków na roczne zadania inwestycyjne 
zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

* 14. Projekt uchwały wraz z załącznikami przekazuje się Radzie Miasta 
w Skarżysku - Kamiennej oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej 
w Kielcach. 

PREZYDENT MIASTA 

I 

1K  NUAfA 

na Garnij 

RAD 

Olimpia 

AWNY 

e ka-Rita 



UCHWAŁA Nr 	 
RADY MIASTA SKARŻYSKA - KAMIENNEJ 

z dnia 	 

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Skarżyska - Kamiennej 

na 2015 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013r., poz. 594 z późn. zm.) w związku 
z art. 211, art. 212, art. 214, art. 222 ust 1 i 2, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2013r., poz. 885 z późn. zm.) 

Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1 

Dochody budżetu gminy w wysokości 125.914.032,16 

z tego: 

a) dochody bieżące 	 120.324.621,38 
b) dochody majątkowe 	 5.589.410,78 
zgodnie z załącznikiem nr 1. 

*2 

1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 122.914.032,16 
z tego: 

a) wydatki bieżące 	 117.141.820,80 

b) wydatki majątkowe 	 5.772.211,36 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 
2. Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia 

w roku budżetowym 2015 zgodnie z załącznikiem nr 3. 
3. Limity wydatków na zadania inwestycyjne roczne zgodnie z załącznikiem 

Nr 4. 



4. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, 
niepodlegających zwrotowi realizowane w roku budżetowym w wysokości 
1.959.533,45 zł, 
a) wydatki bieżące 	 1.206.497,38 
b) wydatki majątkowe 	 753.036,07 

zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 3  
1. Nadwyżkę budżetu gminy w wysokości 3.000.000 zł z przeznaczeniem na: 

- wykup obligacji w kwocie 3.000.000 zł 
2. Rozchody w wysokości 3.000.000 zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§4 

W budżecie tworzy się rezerwy: 
1) ogólną w wysokości 
2) celową w wysokości 

z przeznaczeniem na zarządzanie kryzysowe. 

- 500.000,00 
- 330.000,00 

§ 5  
1. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem 
nr 7a. 

2. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem 
nr 7b. 

3. Dochody i wydatki związane z pomocą rzeczową lub finansową realizowaną 
na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, 
zgodnie z załącznikiem nr 8. 

6 

Ustala się dochody w kwocie 950.000 zł z tytułu wydawania zezwoleń 
na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki w kwocie 950.000 zł 
na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii. 



7. 
Ustala się dochody w kwocie 875.000 zł z tytułu opłat pobieranych 
na podstawie przepisów ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony 
środowiska (Dz. U. z 2013 poz. 1232 tj. z późn. zm.) oraz wydatki w kwocie 
875.000 zł na realizację zadań określonych w ustawie z dnia 27 kwietnia 2001r. 
Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2013 poz. 1232 tj. z późn. zm.). 

§ 8  
1. Plan przychodów i kosztów w łącznej kwocie (zbiorczo), 

dla samorządowych zakładów budżetowych: 
przychody - 4.713.017,00 
koszty - 4.713.017,00 

zgodnie z załącznikiem nr 9. 
2. Plan dochodów i wydatków w łącznej kwocie dla wydzielonych 

rachunków jednostek budżetowych: 
dochody - 375.580,00 

wydatki - 375.580,00 

zgodnie z załącznikiem nr 10. 

§. 9  
1. Dotacje przedmiotowe zgodnie z załącznikiem nr 11. 
2. Dotacje podmiotowe zgodnie z załącznikiem nr 12. 
3. Dotacje celowe zgodnie z załącznikiem nr 13. 

§10 

Ustala się limity zobowiązań zaciąganych: 

1) na sfmansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 5.000.000 zł 

w tym: 

z tytułu kredytów w kwocie: 5.000.000 zł. 

*11 

Upoważnia się Prezydenta do zaciągania kredytów i pożyczek do kwot 
wynikających z limitów zobowiązań, o których mowa w § 10 niniejszej 
uchwały. 



Arif  MIASTA 

releszek 

PREZ 
NIK MIASTA 

Jena Grzmij Ma 

RADC 

Olimpia To 
KI W°18 

VTY 
Va:Kita 

12 

Upoważnia się Prezydenta do: 
1) dokonywania przeniesień planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia 

ze stosunku pracy między rozdziałami i paragrafami wydatków oraz 
do przeniesień pomiędzy planem wydatków na uposażenia i wynagrodzenia 
ze stosunku pracy i planem innych wydatków bieżących, w ramach działów 
klasyfikacji budżetowej w budżecie gminy, 

2) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych 
w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu gminy. 

3) zaciągania zobowiązań: 
a) na sfinansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, 
na programy i projekty realizowane ze środków Unii Europejskiej lub 
bezzwrotnych środków zagranicznych oraz na zadania wynikające 
z kontraktów wojewódzkich do wysokości określonej w załączniku nr 3 
i nr 5, 
b) z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla 
zapewnienia ciągłości działania Gminy i termin zapłaty upływa w roku 
następnym, 

4) przekazywania kierownikom jednostek budżetowych, zakładów 
budżetowych uprawnień do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 
realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości 
działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku następnym. 

13 

Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
14 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 
2015 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

Przewodniczący Rady Miasta 



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 	 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z 
dnia 	 - Dochody budżetu na 2015 rok 

w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 
bieżące 

010 Rolnictwo i łowiectwo 2500,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

01095 Pozostała działalność 2500,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 

2 500,00 

600 Transport i łączność 123 794,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

60004 Lokalny transport zbiorowy 87 278,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

0490 
Wpływy z innych lokalnych opiat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

87 278,00 

60016 Drogi publiczne gminne 3016,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 

3016,00 

60095 Pozostała działalność 33 500,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

0690 Wpływy z różnych opiat 33 500,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 9 338 238,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 9 143 038,00 

Strona 1 z 9 



, 	i  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

0470 
Wpływy z opiat za trwały zarząd, użytkowanie. 
służebność i użytkowanie wieczyste 
nieruchomości 

1 120 200,00 

0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

10 000,00 

0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 

8 012 838,00 

70095 Pozostała działalność 195 200,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

0970 Wpływy z rożnych dochodów 195 200,00 

710 Działalność usługowa 120 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

71095 Pozostała działalność 120 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 

120 000,00 

720 Informatyka 1 206 497,38 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

1 206 497,38 

72095 Pozostała działalność 1 206 497,38 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

1 206 497,38 

2007 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich 

1 025 523,16 

2009 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich 

180 974,22 

750 Administracja publiczna 546 691,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 546 691,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

Strona 2 z 9 



2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

546 691,00 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

B 611.00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 

8611,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

8 611,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

70 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

75416 Straż gminna (miejska) 70 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób 
fizycznych 

70 000,00 

756 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z 
ich poborem 

64 842 977,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

000 

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 

30 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

0350 Podatek od działalności gospodarczej osób 
fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej 

3000000 

75615 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

16 913 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

0310 Podatek od nieruchomości 16 000 000,00 

0320 Podatek rolny 11 000,00 

0330 Podatek leśny 47 000,00 

0340 Podatek od środków transportowych 200 000,00 

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 5000.00 

0910 
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opiat 

130 000,00 

2680 Rekompensaty utraconych dochodów w 
podatkach i opiatach lokalnych 

520 000,00 

Strona 3 z 9 



75616 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

8 538 500,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

0310 Podatek od nieruchomości 5 800 000,00 

0320 Podatek rolny 210 000,00 

0330 Podatek leśny 1 000,00 

0340 Podatek od środków transportowych 600 000,00 

0360 Podatek od spadków i darowizn 250 000,00 

0370 Opłata od posiadania psów 22 000,00 

0430 Wpływy z opłaty targowej 300 000,00 

0490 
Wpływy z innych lokalnych opiat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

500,00 

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 1 000 000,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 205 000,00 

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opiat 

150 000,00 

75618 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 

5 990 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 700 000,00 

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
alkoholu 

950 000,00 

0490 
Wpływy z innych lokalnych opiat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

4 340 000,00 

75621 
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa 

33 371 477,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 31 771 477,00 

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 1 600 000,00 

758 Różne rozliczenia 22 544 047,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

75801 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 

20 166 367,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 20 166 367,00 

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 2 010 211,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 010 211,00 

75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 367 469,00 

Strona 4 z 9 



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 367 469,00 

801 Oświata i wychowanie 2 369 500,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizacją zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

80101 Szkoły podstawowe 86 410,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

0830 Wpływy z usług 82 940,00 

0920 Pozostałe odsetki 3 470,00 

80104 Przedszkola 469 170,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

0690 Wpływy z różnych opiat 200,00 

0830 Wpływy z usług 464 970,00 

0920 Pozostałe odsetki 4 000,00 

80110 Gimnazja 800,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

0920 Pozostałe odsetki 800,00 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 813 120,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

0830 WpIrkry z usług 1 813 120,00 

852 Pomoc społeczna 16 569 796,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

85202 Domy pomocy społecznej 70 000,00 

w tym z tytułu dotacji I środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

0830 Wpływy z usług 70 000,00 

85203 Ośrodki wsparcia 380 160,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu,2010 380  
administracji rządowej oraz innych zada 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

160,00 

85212 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

12 553 977,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

Strona 5 z 9 



0920 Pozostałe odsetki 10 000,00 

0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych 
świadczeń z funduszu alimentacyjnego 70 000,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

8 9 12 41 	77,00  

2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 

10 000,00 

2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

4500000 

85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierajace niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej. 

132 116,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0.00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

43 146,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

88 970,00 

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

825 714,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

821 714,00 

2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności. w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

4000,00 

85216 Zasiłki stałe 749 990,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

731 990,00 

2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

18 000,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 422 016,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

422 016,00 

85228 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

538 500,00 

Strona 6 z 9 



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

0830 Wphinftry z usług 300 000,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

238 500,00 

85295 Pozostała działalność 897 323,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

0830 Wpływy z usług 18 000,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

877 323,00 

2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa wart. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

2 000,00 

853 
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

216 970,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

85305 żłobki 207 750.00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

0690 Wpływy z różnych opiat 134 400,00 

0830 Wpływy z usług 73 200,00 

0920 Pozostałe odsetki 150,00 

85306 Kluby dziecięce 9220,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 9 200,00 

0920 Pozostałe odsetki 20,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 340 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 65 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

2320 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

65 000,00 

90019 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opiat i kar za korzystanie ze 
środowiska 

875 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

0690 Wpływy z różnych opiat 250 000,00 

Strona 7 z 9 



. 	. 
0970 Wpływy z różnych dochodów 625 000,00 

90095 Pozostała działalność 1 400 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

0740 Wpływy z dywidend 1 100 000,00 

0970 Wpływy, z różnych dochodów 300 000,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 25 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

92116 Biblioteki 25 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

2320 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

25 000,00 

bieżące razem: 120 324 621,38 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

1 206 497,38 

majątkowe 

020 Leśnictwo 2 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

02001 Gospodarka leśna 2000.00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 2 000,00 

000 Transport i łączność 1 500 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

60016 Drogi publiczne gminne 1 500 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin) 

1 500 000,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 650 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 650 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

Strona 8 z 9 



0760 
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa 
użytkowania wieczystego przysługującego 
osobom fizycznym w prawo własności 

200 000,00 

0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości 

3 450 000,00 

720 Informatyka 437 410,78 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

437 410,78 

72095 Pozostała działalność 437 410,78 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

437 410,78 

6207 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich 

409 287,97 

6209 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich 

28 122,81 

majątkowe razem: 5 589 410,78 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

437 410,78 

Ogółem: 125 914 032,16 

w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

1 643 908,16 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

SKARJ3NJK MIASTA 

  

Mag 	a Grzmil 

Strona 9 z 9 



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 	 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 	 - Wydatki budżetu na 2015 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

2 lego 

Wydatki 
bieżące 

z tego. 

Wydatki 
majątkowe 

z lego. 

wadzili« 
ledn°51°S  

budżetokrych. 

z tego. 

dotacje na 
zadania bieżana - 	- 	- 	- - ''' 

świadczenia ss  
łasa osób 
flZYCZnyCh: 

wydatki na 
popoimy 

finansowane z 
udzielam 

pórychSw,",;,#: w  
ad. 5 ust 1 pkt 

2 I 3 

"Piaty I  t'it"' poryczeń I 
gwaranci' 

obsluga gogo 
inwesiycie i 

zakupy 
Irmaslycype 

w tym. 
sakry)  r oNOCre 
akryr r udziałów 
oraz wniesienie 

wkladów do 
spółek prawa 
handlowego. 

pdą  r 
"Mig...". -4z---."—  
NiOndaficzr t o3irs. 

*Watki zwolzarle 
2 realizacją loll 
parpowypi 

zadań; 

na Proglarny 
finansowane z 

wdałem 
środków, o 

Waycg mowa w 
pt  g psu. 1 pp 2 

13, 

1 2 3 4 S 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 113 

010 Rolnictwo i lowechrio 4200,00 4 200.00 4200,00 0,00 4200.00 0,00 0,00 0.00 0,00 000 0.00 0.00 ODO 0,00 

01030 Izby roiricza 4200.00 4200.00 4200,00 0,00 4200.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

2250 Widety gmin na rzecz Izb rotniczyCh w wysokości 
2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego 4200,00 4 200.00 4 200,00 0,00 4 200,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 000 0,00 

600 Transport i lącznoad 9 520 731,00 6 405 956,00 6 352 956,00 415 000,00 5 937 956,00 50 030110 6 000,00 0.00 0.00 0,00 3 411 775,00 3 351 775,00 0.00 00 05656 

60004 Lokalny transport zbiorowy 4 262 595,00 4 202 596,00 4 202 596,00 0,00 4 202 595,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 60 000,00 0.00 0,00 60 000.00 

4300 zakup trylu° pozostałych 4 152 595.00 4 152 596,00 4 152 596,00 0.00 4 152 596,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

4300 Zakup uslog obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz I opinii 

50 000,00 50 00000 50 000,00 0,00 50 000,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 060 0,00 0,00 

6010 

Wydatki na zakup i objęcie akcji. wniesienie 
skudów do sadek prawe handlowego oraz na 
uzupelnienle funduszy statutowych banków 
Państwowych Umyta Instytucji finansowych 

60000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 60 000,00 0.00 0.00 80 000.00 

11,2,14  Drogi publiczne powiatowe 50 000,00 50 000.00 0.00 0.00 0,00 50 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

2320 

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 
bleżące realizowana na podstawie Ponnudień 
(umów) Między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

50 000.00 50 000,00 0.09 0,00 0.00 50 000.00 0110 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 000 0,00 

tad i s Drogi publiczne {pomne 5 497 775.00 2 140 000.00 2 140 (100,00 415 000,00 I 725 000,00 0,00 8000.00 0,00 0,00 0.00 3 351 775,00 3 351 775.00 0.00 0.00 

2E100 

Wpłaty gmin I prymatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin lub 
związków powiatów na dofinansowanie zadań 
bieżących 

5000,00 5 000,00 5 000.00 0,00 5 000.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,03 0,00 

3020 Wydali(' osobowe *zaliczone do wynagrodzeń B 000,00 6 000,00 0.00 0.00 0,00 0.00 6 000,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4010 Wynagrodzenia osobowo pracowników 300 000,00 300000.00 300000,56 -300 000,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4040 Docialkayłe wynagrodzenia roczne 20 000.00 20 000,00 20 000,00 20 000.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,02 0.00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 70 000.00 70000.00 70000,00 70 000.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 15 000.00 15000,56 15000,00 15560.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 9,00 0.00 Oj» 0.00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bOZ050b011/11 10000.00 10 000.00 10 000.00 10 000.00 0.00 0.00 0,00 0,90 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4210 Zakup materiałów r wyposażenia 20 000.00 20 000,00 20 000,00 0.00 20 000,03 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 720000,00 720 000,00 720000,00 0.00 720 000.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4280 Zakup ustny zdrowolnych 4 000,00 4 000.00 4 000,00 0.00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4300 Zakup uslup pozoslalycli 923 000.00 923 000,00 023960.00 0.00 923 000.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 

Zakup usług obermującycn wykonanie ekspertyz,
4390 analiz I opinii 

10000.0° 10000,00 10000,56 0,00 10000,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 1 z23 



Dział Rozdział Nazwo Plan 

Z tego 

Wydatki 
bieżące 

z leg 

Wydatki 
majątkowe 

z togo- 

wydalkn 
jednostek 

bud2etowych, 

z tego: 

mus „a  

cwycb id6„.„1, 

Flóadozenfa na 
rzecz osób 
fizyCZnych, 

wydatki na 
Programy 

finansowane z 
„dawci, 

kicaków,a 
mowa w  

an. 5 ust 1 Md 
2 i 3 

wypłaty Z tylieu 
poręczenii 
Motrancll 

obskiga długu 
inwestycje 1 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym. 
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz «Posianie 

wkładów do 
spółek Prawa 
handlowego 

„a programy 
nnensOwane z 

„dziwem 
aradaa„,„ o  

który& mowa w 
ad. s ust. i Md 2 

ł 3 

wynagrodzenia I 
składki od nich zadanie bieżą ce 

wydatki związane 
z  sh3reamhz8R0 lob 

zadań: 

1 2 3 4 S 6 7 e 9 10 11 12 13 14 15 16 1; 18 

4430 Różne opłaty I składki 1 000.00 1 00060 1 000.00 0.00 1 030,00 0610 0,00 060 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4440 odpisy na zakładowi fundusz Priadczen 
socjalnych 

22 000.00 22 000,00 22 000.00 0,00 22 00060 0,00 0.00 0,00 900 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00  

4500 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 
OlzycznYch 

10 000,00 10 1100.00 10 000,00 0.00 10000.00 0.00 900 0.00 0.00 0,00 0,00 900 0,00 0.00  

4810 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 10 000,00 10 000,00 10 000.00 0,00 10 000.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 060 060 0,00 

6050 VVydalld Mweslycyjno jednostek bud2eIGWyCh 3 351 775,00 0,00 0.00 900 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 3 351 775,00 3 351 775.00 0.00 0,00 

60095 Pozostała działalność 10 380,00 10 38060 10 380,00 0.00 10 360.00 0.00 0.013 0110 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

4210 Zakup materiałów I wyposażenia 2 520,00 2 520,00 2 520,00 000 2 520,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.03 0.93 0,00 

4300 Zakup usług pozostalyon I 540,00 1 540,00 1 54060 0.00 1 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 

4530 Podatek od lewarów I usług <VATS 6 300,00 6 300.03 6 383,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 900 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

700 Gospodaata mieszkaniowa 8 551 397,00 5 386 397,00 8 353 827,00 1 379 640.00 7 003 987,00 0.00 2 570,09 0,00 0.00 0.00 155 000,00 165 000,00 0,00 0.00 

70004 Różne jednostki obsługi gospodatiti tnieszkatsiowej 1 702 810,00 t 637 810,00 1 635 240.00 1 379 840,00 255 400,00 CIPO 2570,00 0,00 0,00 0.00 65000,00 65 000,00 0,00 0130 

3020 Wstdatki osobowe niezailczona do wynagrodzeń 2 570.90 2 570.00 0,00 0,00 0.00 0,00 2 570.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 070 000,00 1 070 0013.00 1 070 000.00 1 070 000,00 0110 0,00 0,00 0.00 0,00 0.86 0.00 0,00 0.00 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 87 000.00 87000.00 87000,00 87 000.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 193030,00 183 030,00 193 010.00 193 030,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 060 0110 0,00 0.00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 29010,00 29 810.00 29610,00 29 1110,00 0,00 0,00 0.00 0.00 13,00 0.00 0.00 0.00 0.00 060 

4210 Zakup &dedalów i wyposażenia 43000.00 43 050.00 43 050.00 0,00 4305000 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 060 

4360 Zakup energii 50 700.00 50 700,00 50 700,00 0.00 50 700,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 14 740,00 14740,00 14740,00 0,00 14740.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,03 0.00 0.00 

4280 Zakup uskig zdrowotny& 800,00 600.00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4300 Zakup usług pozostałych 51 460.00 51 460.00 81 460130 0.00 81 460,00 0.00 060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4350 Zakup usług dostępu do unici iejeqneg 1 400,00 1 400.00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4360 
Oploty z MI* zakupu uslup lelekomunlkacyjnych 
świadczony& w ruchomej publicznej zleci 
telefonicznej 

9000.00 91190.00 9 800.00 0.00 9000.00 0.00 0,00 060 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 

4370 
Oplata z tyli& zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych ą slaCjonarriej publicznej sieci 
telelonicznei. 

9 300,00 8 300,00 9300.00 900 9 300,00 0,00 0.00 000 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4410 PP:4i¢ służbowe kstalowe 500.00 500.00 500,00 0.00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4430 Różne opiaty I składki 3 360.00 3 360.00 3 360,00 0,00 3 380,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,133 0,00 0,00 0,00 0.00 

4440 
Odpisy na zakładowy!UMILISZ świadczeń 
socjalny& 28 000,00 26000,00 25 000.00 0,50 28 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

Strona 2 z 23 



Nazwa Plan 

Z lego 

Wydatki 
biomem 

złego, 

wydatki 
majątkowe 

z ego: 

wydatki 
Iedn°Stek  budżetowych.  

Z 1 00- 

dotacjo  na 
zadania   ea,nn  

 -9—  

świadczenia na 
rzecz osób 
Itycznyca; 

wydalki na 
Programy 

finansowane z 
...dziew, 
kronów, n  

mmii, mwIa w  
art 5 lwi. 1 pkt 

2 i 3 

Wabię Z Wola 
poręczen i 
gwarancji 

obsługa Magu 

inumnbins j 
zakupy 

inwestycyjne 

w lym 
zakup I objęcie 
akcji I 11,01a1fiw 
oraz wnleslenie 

skiladów do 
spółek Prawa 
handIwSkloi 

"af"dZenia  skladkl od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realluicrą icAk statutowych  

zadan 

na  prowarny 
finansowane z 

udziałom  
środków, o 

których mewa w 
art. Susi. 1 pkt 2 

i 3, 

3 4 5 6 7 a 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

4480 Podatek od niemcaiomudcl 331000 3310.00 3310.00 0.00 3310,00 0.00 000 0.00 0.00 0.00 0.00 000 0.00 0.00 

4520 Opiaty na rzecz budżetów jednostek SaMorządu 
lenliodainego 9780,00 6780,00 9780,00 0,00 9780,00 3.00 0.00 0,00 0.00 000 0.00 0.00 0.00 0.00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących wiankami 
korpusu służby cywilnej 1 600.00 1 600.00 1 WWW 0,00 1 800.00 0110 0,00 0.00 0,00 0.00 0.W 0.00 0,00 0,00 

6060 
Wydatki na zakupy Inwestycyjne jednostek 
budżetowych 65 000,00 11.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 65 000,01 85 000,00 0.00 0.00 

70005 Gospodarka gruntami ł Mewchomościami 305 287.00 285 287,00 285 287,00 0.00 2115 287,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 100 000,00 103 000,00 0.00 0.00 

4300 Zakup udup pOzostelych 105000.00 115 000,00 115 00000 0.00 115 000,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.110 0.00 

4390 Zakup uwili obejmującycli wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 122 100,30 122 100.00 122 100,00 0,00 122 100.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.05 0.00 

4430 Różne opiaty i stdadki 18 100,00 18 100,00 16100,00 000 16100.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 

4510 Opłaty na rzecz budżetu panStwa 4887.00 4887.00 4897.00 0.00 4887.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.03 0.00 

4810 Koszty pOSIWorranie Sądowego i prokuratorskiego 27 200.00 27 200,00 27 200,00 0.00 27100,00 0.00 0,03 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6060 WYdatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 100000,00 0,00 000 0,00 000 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 100 000.00 100 000.00 0,00 0,00 

70095 Pozostała działalność 8 463 300,00 6 463 3043.00 6 463 300,00 0.00 6 483 300,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

4210 Zakup materiałów I wyposażenia 8 500,00 9 500.00 9 500,00 0,00 9 500,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4280 Zakup energii 2 534 900,00 2 534 900.00 2 5.34 000,00 0,00 2 534 900.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usholl ramonlowrob 1 349 300,00 I 349 30000 1 349 300,00 0,00 1 349 300,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

4300 Zakup usług pOzostalych 1 381 810,00 1 381 610.00 1 381 010,00 0.00 1 3B1 610,00 0.00 0,00 000 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 

4350 Zakop usług dostępu do siad irntucnel 2 000.00 2 0130,00 2 000.00 0.00 2 000,00 0.00 000 OSIO 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 

4370 
00111a z GSlu zakupu oska; wiekomunikacyjnych 
świadczonych w slaclanamej publicznej sieci 
lebtonłozo ej 

2 500,00 2 500.00 2 500,00 0,00 2 500.00 0.00 0,03 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

4400 Opiaty za adminislrowanie 1 czynsze za budynki. 
rokale i pomieszczenia garażowe 630 000,00 830 DWIN 630 00000 0.00 630 000,013 000 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 /3,00 000 0,00 

4430 Różne opłaty i 51~10 12000,00 02090,00 12000,00 0,00 12000,00 0.00 000 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 

4480 Podatek od niertWomoSci 87400.00 87 490.00 87 490,00 0,00 87 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 o oo 0.00 0,00 0.00 

4530 Podatek od towarów I usług (WW). 250 000.00 250 000.00 250 00000 0.00 250 000,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 
fizycznych 

4 500,00 4 500.00 4 500,00 000 4 500.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4800 12  Kery i odszkodowania wypierane na rzecz osób 
pcawnych Www', jednostek mganizacYlrlYch 

500,00 12 50000 12800,00 0.00 12500,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 000 0,00 

4010 Koszty postępowania sądowego li prokuratorskiego 187 (1130,00 187 000.00 187000,00 0,00 187 000,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

710 Działalność usługowa 791950.00 791 950.00 791 950.00 108800.00 593 150,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

71004 Piany zallospedarowania przestrzennego 150 000.00 150 000.00 150 000,00 „0000,00 140 000,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.110 0,00 

Strona 3 z 23 



Dziel Rozdziel Nazwa Plan 

Z lego 

bieżące 

z leg . 

VVyclallri 
maltlikowe 

niego: 

wydatki 
jednostek 

budletOwyeb. 

z tego: 

dotacje na 

zadania nic2nce  

WydaiN 

 

j  
awirtadnrenecz osićabna  

daddanYcit  

wytli« na 
prowarny 

finansowane z 
001elern 

/dóśrymidlikm".  ° w 
ad 5 ust. 1 pkt 

213 

....o.j. , 	., 
—spc"7,,ai",i,r,--  

gwarancji 

G 	a dąugu  
inv.15tycje 1 

zakupy 
inwestycyjne 

w tymi 
Zakup i objętce 
okoli  i udziałów 
oraz wniesienie 

vindadOw do 
slMiek Prawa 
100001900  

na pangramy 
finansowane z 

wzbijam 
podków.  o 

których mewa w 
sit, 5 101- 1 pkt 2 

i 3, 

wynagrodzenia i 
skIdd" Od nich  naliczane 

wyrdareaiknizazw1c 8zichafie  

stat00411 
zadani 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

4170 Wynagrodzeow bezosobowe 10 03000 10 000.00 10 000,00 10 000.00 0.00 000 0,00 0.00 000 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4300 Zakup uslug pozostałych 139 000.00 139 000,00 139 000,00 0.00 139 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

4610 Kosiny postępowania sądowego I prokuratorskiego 1 00068 1 000.00 1 000,00 060 1 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 

71095 Pozostali działalność 541 950,00 641 950.00 641 950,00 188 800,00 453 150,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 125 900,00 /25 90000 125900.00 125 900,00 0.00 0,00 0,00 0610 0,00 0630 0,00 0.00 0,00 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 000,00 12000,011 12000,00 12 000.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 

4110 Składki na ubezpieczenia sPoleczne 20900,00 20000,00 28000,00 28 900,013 0.00 3,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 4200,00 4200,00 4200.00 4200,00 0.00 000 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17000,00 17 800,013 17800,00 17 800,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4210 Zakup motanego/ I wliPosażema 140 175,00 140 175,00 140 175,00 0,00 140 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4260 zakup energii 40000,00 40 000.00 40 000.00 0.00 40 000,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,03 0,00 0.00 0,00 0,00 

4280 Zakop US101 Zdrowotnych 410.00 410,00 410.00 0,00 410.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 090 0,00 0013 

4300 Zakup usług pozoslalych 1181300.00 118 000.00 118 000,00 0.00 118 000,00 0.00 0,03 0,00 0.03 0.00 0,00 0.00 0.130 0,00 

4350 Zakup ushig dozzizpo do sieci Internet 9000,00 9000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 

4370 
Opłata z Mula zakupu uslug telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
laielonicznej. 

2 000.00 2 000,00 2000,00 0.00 2 000,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,03 0.00 0,00 

4430 wdane opiaty I skladkl 3 400,00 3 aoo oo 3 400.00 0.00 3 400,00 0,00 0,00 0,01 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4440 Odpisy na zakładowy tandusz 	adtzeń  
socjalnych 4 800,00 4 800,00 4 000,00 0.00 4 801000 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4480 Podatek od nleructiomoSO 132 000,00 132 000.00 132 000,00 000 132000,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 

4530 Podatek od lovarOw I who 0/87). 3305.00 3385.00 3305,00 0630 3365,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.130 0,00 

720 IM ormalyka 11381 533,45 1 2213 497,38 22000.00 0,00 22000,00 0,00 0,00 1 208 497.38 0,00 0.00 453 038.07 453 038,07 453 038,07 0,00 

72095 Pozostała działalność 1 881 533,45 1 228 497,38 2200000 0,00 22 000.00 0,00 0.00 1 200 497.30 0.00 0.00 453 039,07 453 036,07 453 038,07 0,00 

4017 Wynagrodzenia osobowa pracowników 153811,45 153 811.45 0.00 0.00 0,00 0.00 3,00 1531311.45 0,00 0,00 0630 0,00 0,00 0.00 

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 225,55 26 225,55 0,00 0,00 0.00 080 0.00 28 225,55 0,00 0,00 0.00 0.011 0,00 0,00 

4117 Składki na ubezPleczenle encleeene 34 864,17 34604.17 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 34 664,17 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4119 Sidadk4 na ubezpieczenia rogozinie 523495 6234,95 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 6 234,155 0,08 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 

4127 składki na Fundusz Pracy 6 904,90 8 804,98 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 B 004.98 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4129 Składki na Fundusz Pracy 1 818,52 1 815,52 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 8113,52 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0.00 

4177 VVynagrodzonla bezosobowe 247 418.10 247 418,16 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 247 418,18 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.03 

4179 Wyriagrodzoola bezosobowe 43897,32 43 897.32 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 43 897.32 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 4 z 23 



Dziel Rozdsal Nazwa Plan 

Z lega 

Wydalla 
bieżąca 

z leg . 

Wydatki 
malalkowe 

Onego 

wyskoki 
Jednostek Ną00,4,0/00.  

z tego 

dotacje na 
zadania meta,. 

-1  

.,, 	. 
śnij—Czarna na  

MOCZ 045b 
114yelnycli: 

wYdalki na 
Programy 

finansowane z 
udzialem 

bosaków, 0  
których mm' a w  
ad, Suro. 1 Pkt 

213 

wlrinSY n lYinni  poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długa 
inwestycje i 

zakupy 

w lyny 
zakop" objęcie 
akcji I ukąsić/w 
oraz wniesienie 

stadadów do 
alzólek Prawa 
handlowego. 

a .„i. i 
wFnanm-n---  • składki 

naliczane 

wydatki =szklane 
z realizacją Ich ,0„,,00,y00  

zadań: 

inwestycyjne 
 

na pangramy 
 laminowane y 
wyjaw, 

Środków, o 
których mowa w 
arą, 5 ust. 1 pkt 2 

13, 

2 3 4 5 6 7 8 9 lo li 12 13 14 15 16 17 18 

4307 Zakup uskig pozoslalych 419 98060 419 98050 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 419 980.50 000 1300 0.00 0,00 0.00 0,00 

4309 zakup ~g pozosialych 73 907,80 73 907,88 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 73 907.88 0,00 0,00 0,00 0.09 0,00 0,00 

4357 Zakup oską; dostępu do sieci Inlemel 110 811.30 110 811.30 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 110 811.30 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4359 Zakup uSailj dostępu do sieci Sromni 18 968.70 18 965,70 0,00 0,00 0,00 0,00 3.00 18 906.70 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opiaty i sklactki 22 000,00 22 000.00 32000,00 0.00 22 000,00 0.00 600 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 

4437 Różne oplaly i składki 52 232,80 52 232.60 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 52 232.60 000 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 

4439 Różne opiaty I Randki 9 923.40 9 923.40 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 9123,40 0.00 0.00 0.00 0,00 0,63 0,00 

8057 Wydatki Inwestycyjne jednostek budżetowych 274 590,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.63 0,00 274 590.98 274 590,95 274 59098 0,00 

5059 Wydalkl Inwestycyjne jednostek budżetowych 58 445,09 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 000 0,00 58 445,09 58 445,09 58 445,09 0,00 

50137 Wydatki na zakupy inwnntycyjnoJodnosioie 
budżetowych 102 000.00 000 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 102 030,00 102 000,00 102 000.00 0,00 

5009 Wydatki na zakupy inwestycldne jednostek 
budżetowych 18 000,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 18 0130,00 18000.00 113 000,00 0,00 

750 AdmInistracM publiczna 10 519 085,42 10 519 085,42 10 118 585.42 8 431 043,03 1 587 542.42 0.00 401500.06 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.63 0.00 

75011 UrzędY whiewódz" 963 543,00 883 543.00 882 043.00 853 843,00 8200,00 0.00 1 500.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,63 13.00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 500,00 1 500.00 0.00 0.00 0,00 0.00 1 500.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 

4010 Wynagrodzenia  osobowe pracowników 675 105,00 875 108,00 675 108.00 675 10E1,00 0,00 000 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,03 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 54 000,00 54 000,00 54 000.00 54 000.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.1:43 0,00 0,00 0.00 

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 109 185,00 109 185,00 109 185,00 109 185,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 15 550,00 55550.00 15550,00 15 550,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 

4210 zakup maienalów I wyposażenie 5 200.00 5 200,00 5 200.00 0,00 5200.00 0,00 0.00 0,00 0.00 DOC 0,00 0,1:0 0,00 0.00 

4300 Zakup usług pozostałych 3 000.00 3000.00 3 000.00 0.00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

75022 Rady 9 	(miasti miana na prawach powiatu) 394 500.00 394 500.00 9 500,00 0,00 9 500.00 0.00 385 000.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 

3030 Różne wydatki rw rzecz Osób fdyanyCh 3851300,00 385 000,00 0,00 0,00 0.00 0.00 385 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4210 Zakup materiałów I vryposazenla 2 500,00 2500,00 2 500.00 0,00 2500.00 0,130 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 

4300 Zakop usług pozoStalyCh 7 000,00 7 000,00 7000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,61 0,00 000 0,00 

75023 Urzędy gmin (miast 1 Miast na prawach powiew) 9 048 842,42 9 046 842.42 9 032 842.42 7 588 200.00 1 404 642.42 0,00 14 000,00 0.00 0,00 0,00 000 0,00 0,63 0,00 

2900 

Wpłaty gmin I powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin lub 
związków powiatów na dofinansowanie zadań 
bieżących 

23000.00 23000.00 23000,00 0,00 23000,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0.011 0.00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14000.00 14060.00 0,00 0,00 0.00 0,00 „4000.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,011 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 831 ODDAM 5 831 000,00 5 831 000.00 5 831 000,00 0.00 0,00 0.03 0.00 0,00 0.00 1.00 0.00 0,00 0,00 

Strona 5 z 23 



Dziel Rontbal Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 
bielące 

z top 

Wydatki 
majątkowe 

z lern2 

wydatki 
Jednostek 

budżetowych, 

logo 

dotacje na 
zadania Pobicia • 

, świadczenia na na  
''''''' --- fizycZnyclk 

wydatki na 
Programy 

finansowane z 
udziałem 

środków o 
których wo'wo w  
ad. 5 ust, 1 pkt 

2 I 3 

"PlawtYyyzoir iubj  
P°'—"" ' bearafieli 

www. woo  
°""'"."- --wu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

yr Iwy 
zakap I objęcie 
akcji I udziałów 
oraz wniesienie 

wirladów do 
s1161ek Prawą 
Drindlchre90,  

ów 	i 	• 
w7999basnia  I 
skladkl od rich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizabą Rh 

wrzutowych  
zadań; 

n, programy 
o. 	ó anywuone z 
óduakii, 

środków, o 
których mowa w 
art a ust. 1 pkt 2 

I 3. 

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roane 480 1300.00 480 000.00 480 00900 480 000.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 

4110 Skladki na ubezpieczania 	 e 1 008 000,00 1 006 000.00 1 006 000.00 1 006 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4120 Obiadki na Fundusz Pracy 143 200,00 143 200.00 143 200.00 143 200,00 0.00 090 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

4140 Wpłaty na Pańsbrowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
NlepeinospnwnyCli 2 000,011 2000,00 2 000.00 0.00 2 000.00 0.00 0.00 090 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 060 

4170 wynagrodzenia IrezOs011Owe 108 1100.00 108 000.00 108 000,00 108 C100.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4210 Zakup materiałów I vryposażonia 326 000,00 326 00099 326 000.00 0.00 326 000.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 

4240 Zakup pomocy naukowych. dydaktycznych I 
książek 20 030,00 20 000,00 20 000.00 0,00 20 000.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4260 Zakup enema 190 000,00 190 000.00 190 1310,00 0.00 190 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 CIPO 0,00 0,00 

4270 Zakup oską? remomowych 54 000.00 54000,00 54000,00 0.00 54 D00.00 0,00 0,00 0,00 0,03 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 

4250 Zakup oslo° zdrowotnych 10000,00 10 000.00 10000,00 0.00 10000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4300 Zakup oski° pozostałych 442 842,42 442 642.42 442 642.42 0,00 442 642.42 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

4350 Zakup ustom dostępu do sieci Internet 44 500.00 44 500,00 44 500.00 0,00 44 500,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 

4380 
Opbty z tyblu zakupu uslog telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej publicznej sieci 
lideforficr,nej 

40 000,00 40 000,00 40 000.00 0.00 40 000,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4370 
Oplata z tyblu zakupu obop telekomunikacyjnyCh 
świadczonych w slabonamej publicznej Reb 
telefonicznej. 

34 000.00 U 000.00 34 000.00 0.00 34 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4390 Zakup usług nksImulinYCh wykonaniu ekSPertyz. 
analiz i opinii 5000,00 5 000,00 5 000,00 0.00 5000,00 0,00 0,00 0.00 0.00 PCW 0.00 0,00 0,00 0,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 19000,00 19000,00 10300.00 0,00 19000.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

4420 Podróże służbowo zanranmcżna 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 

4430 Różne opiaty I składki 43 000,00 43 000.00 93 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 090 0,00 0,00 0.00 

4440 
Odpisy nn zakładowy fundusz świetlnie() 
socjalnych 1116 000,00 188 000.00 188 000,00 0.00 188 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 3,00 0.00 0.00 

4510 Kaszty pOSICPOwallia s4dowd90  i Prókuraldrótlegr• 5 000.00 5 000,00 5 003.00 900 5 000,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 

4790 Szkolenia pracowników beibedącYch Członkami 
korpusu slutbY cywilnej 17000.00 17000,00 17 000,00 0.00 17000,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00. 0.00 

75075 Promocja jednostek samorządu terĄoriutnego 149 200,00 140200.00 149 200,00 9000,00 140 200,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0000.00 9000.00 9000.00 9000.00 0,00 0,00 0,00 OM) 900 0,00 0.00 600 000 0,00 

4210 Zakup malednInw I wyposażania 43 500.00 43 500.00 43 503,00 0,00 43800,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup unu° pozostałych 89 300.00 89 300,00 89 300,00 0,00 89300,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,06 0,00 

4350 Zakup ubu° Postępu do siwy Internat 1 200,00 1 200,00 I 200,00 0,00 1 200.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

4420 Podróże ShiSbown zagraniczne 5000.00 5 000.00 5 000.00 0,00 5000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

Strona 6 z 23 



Dział Rozdziel Nazwa Plan 

Z lego 

Wydatki 
bieżące 

z teg ' 

Wydatki 
majątkowe 

złego" 

wy 
jednostek 

budżetowych. 

Olgo 

dotacje na 
zadanie bieżące 

. świadczeniaackie"  na 
rzecz osób 
fizycznych; 

oydaiki na 
PmgramY 

finansowane z 
udziałem"efekty  środków, o  

mory, mowo w  

art 5 ust. I pkt 
2 I 3 

a  lilak poręczeń I 
gwaran.d1 

Nasiona długa 
inwestycjeoje , 

zakupy 
Inwestycyjna 

W lym 
zakup i oNitole 
akcji i udziałów 
oraz wniesienia 

wkladOw Oo 
spółek Prawa 
handlowego_ 

elYnagrodienle I 
okładki od nicę 

naliczane 

„p, 	zmazane 
z realizacją ich 
słomowy& 

zadań; 

na programy 
ohoommono  z 

udziałem 
środków, o 

których Mowa w 
ołu  s om  I pel  2 

ES, 

2 3 4 S 6 7 O 9 lo 11 12 13 14 15 16 17 18 

4430 Rama opłaty i składki 1 200,00 1 200.00 1 200.00 0.00 1 200,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 600 0.00 0,00 

75095 Pozostała nizialatność 65 000.00 65 000.00 65 000.00 0,00 65 000,00 0.00 ODO 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 ODC 

4430 Różne opiaty I składki 65 000,00 55 000.100 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli I oclirony prawa oraz sądownictwa 

8801,00 LI 611.00 8 611,08 B 916.00 1 595,00 9.00 0,00 0,00 0.00 0,00 DOG 0,00 0.00 0.00 

75101 
urzędy naczelnych organów 'Nadzy państwowej, 
kontroli E ochrony prawa 6811,00 0611,00 8 B1100 8916.00 I 695,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.09 0,00 0.00 0.00 

4110 Składki na ubezpieczenia SpOreetrie 1 004,00 0004,00 1 004,00 1 004.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 72,00 72,00 72,00 72,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 050 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5840,00 0840,00 5840,00 5840,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.03 0,00 

4210 Zakup materiałów I wyposażenia 1 695,00 1665.00 1 695.00 0.00 1695,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrono 
Przeciwpożarowa 

1 885 800,00 1 664 800,00 00, 1 535 500 1 OEN 000,00 451 500,00 85 500, 00 63 800,00 0,00 0,00 0,90 21 000,00 21 000,00 0.00 0,00  

75412 Ochotnicze straże pożarne 96 000.00 66000.00 1 500.00 0.00 1 500,00 85 500.00 29 000.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 060 

2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań Zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

65 500.00 65 500,00 0,00 0,00 0,00 65 500.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 OSM 0.00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób etycznych 29 000,00 29 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 29 030.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 I 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 OPD 0,00 

75416 Strat gminna (mteiska) 1 194 500,00 I 194 500,00 1 159 700,00 1 084 000.00 75 700.00 0,00 34 8C0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3020 WydNki osobowe niezakazane do wynagrodzeń 34 800,00 34 800.00 OPD 0,00 0,00 0.00 34 800,00 0,00 0.00 0.00 0.00 ODO 0.00 0.00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 840 000,00 840 000.00 840 000,00 840000.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczna 72000,00 72 000.00 72000.00 72000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

4110 Składki na ubezpieczenia sporeCzne 150 000,00 150 000,00 150 000.00 150 000.00 0.00 OND 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

4120 sztarai na Fundusz Pracy 22 000.00 22 000,00 22000.00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 9,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.90 0,00 

4210 Zakup makMaltne I wyposażenia 52 000,00 52 000,00 52 000,00 0.00 52 000,00 OPD 0,00 0.00 0,90 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

4270 Zakup udup remonlowyell 11 000,00 11 000,00 11 000.00 0,00 11 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,011 0,00 

4250 Zakup usług zdrowotnych I 200.00 1 200,00 1 200,00 0.00 1 200,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4300 Zalum udup pozostalyeb 2900.00 2 909.00 2 900.00 0.00 2900,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 

4410 Podróże skiLltowe krajowe 2000.00 2 000,00 2000,0° 0.00 2000.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

4430 RONtit opiaty i składki 4 500,00 4 500.00 4 500,00 0,00 4 500,00 9.00 0,00 0,00 0.00 0,09 0,00 0,00 DNO 0.00 

4610 Kostry postępowania sądowego I prokuratorskiego 100,00 100,00 100.00 0,00 100.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4700 Szkolenia pracowników nIabędącYcit członkami 
korpusu służby cywilnej 2 000,00 2 000, 00 2 000,00 080 2 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

Strona 7 z 23 



Dziel Rozdziel § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 
bielące 

z leg 

Wydelki 
majątkowe 

złego: 

wydelki 
Jednostek 

budtelowych, 
d°t8C° na  

"P"i° bieżą"  
e" osób 

świrzadczenie na 

fizyCZnYchi. 

wydatki na 
Pograni 

anonsowane ż udziałem  

mowa • ° w  

arl. 5 ust. 1 pkt 
213 

wypłaty z iythu 
PorącZen i 
~moc§ 

phsiuga [Rugu 

ja 	etycie ł  

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakupi ubięc" akcji ludzi  el,» 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek  Prawa 
haDdlovrego. 

na pmgrarny zma„mmane z  
udziałem  

4rOdkOw, o 
których mowa w 
art 5 ust. 1 pkt 2 

13. 

"nagrediuni°  I 
składld Od nich 

naliczane 

rodanki związana 

gatutormzeb 
Zadaft; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

75421 Zarządzanie kryzysowe 330 00000 330 000,00 330 000po 000 330 00000 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4810 Retem', 330 000.00 330 000.00 330 000.00 0,00 330 000.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 

75495 Powalała dzialalnote 85 300,00 44 300.00 44 303,00 0,00 44 300,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 21 000,00 21 000.00 0,00 0,00 

4210 Zakup mateniałów i wyposażenia 9700,00 9700.00 9700.00 0,00 9700,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4260 Zakup energii 2 500,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 ODO 0,00 

4270 Zakup uslug remontowych 1S000.00 15 030,00 „5000.00 0.00 15 000.00 0,30 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 

4300 Zakup uslug pozogalych 18 900,00 18 900.00 to 000,00 0,00 18 900,00 000 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 ODO 0,00 

4430 RÓZII. oplety I składki 100,00 100.03 100,00 0.00 100,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6050 Wydatki intveslycyjne jednostek budżetowych 10 000.00 000 0,00 0,00 0,00 000 0.00 0.00 0.00 000 10 000,00 10 00001 0,03 0,00 

6060 
Wydalki na zakupy Inwestycyjne jednoslek 
hudzelOwych 

11000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000.00 11 000,00 0,00 0,00 

756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych I 
od innych Jednostek nimłosiadająCYch osobowości 
prawnej oraz wydatki owiązane z 1C11 poborem 

1 286 830.00 1 296 830.00 1 296 830.00 181 950,00 1 114 880.00 3,00 0,00 000 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

75616 

Wotywy z podatku rolnego, podatku leśnego. 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywIllitmpramoch oraz podatków t ORM 
lokalnych od osób fizycznych 

992 830.00 992 830,00 992 830,00 181 950,00 810 88000 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 

4310 Wynagrodzenia osobowe pracowników 141 900,00 141 800,00 141 900.00 141 900,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

4040 DOdetkowe wynagrodzenie roczne 12 ODD,00 12 000,00 12 000.00 12 000.00 0.00 0,00 0.00 000 0,00 0,03 0,00 0,00 0,00 0.00 

4110 Składki na ubezpieczenia spriecnie 24 030.00 24 030,00 24 030.00 24 030,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 000 0,00 0,00 0.00 0.00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 4020,00 4020,00 4020.00 4020,00 0,00 0,00 0,00 0.03 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 

4210 Zakup matenehwl wyposażenia 2 300,00 2 300.00 2 300.00 0,00 2 300.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 000 0,00 

4280 zakup energii 95 000,00 96000,00 98 000.00 0.00 96 000,00 0.00 0,00 0,00 7700 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 

4270 Zakup uslug remontowych 212 080,0B 212080,00 212060.00 0.00 212 080,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 000 

4280 Zakup tishm zdrowotnych 250,00 250.00 250.00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 

4300 Zakup usług pozoRalyCh 490 050,00 490 050,00 490 050.00 0.00 450 050,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

4440 
Odpisy na zaldadowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

0200,00 5200.00 5 200.00 0,00 5200.00 0,00 0.00 0.00 ON 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

4530 Podatek od towarów I uskig (041). 5 000,00 5 000.00 5000,00 0,00 5 000,03 poo 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 

75515 
WRYNy runy 	opiat stanowiących dochody 
jednostek Samorządu terYleninne00  no podstawie 
ustaw 

304000.00 304 000.00 304 000,00 0.00 304 040.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4520 Opiaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
lecylwialitego 

304 000.00 304 000.00 304 000,00 0,00 304 000.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 

757 Obstuga Rugu publicznego 4 300 000,00 4 100 000,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 4 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 8 z 23 



Dziel Rozdział 5 Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 
bieżące 

z leg , 

Wydatki 
majątkowe 

onego; 

jednostek budżet.ychi  

tego; 

zaddaontracjw0;lynące świadczenia na  rzecz osób 
liZYcznYc6 

wydatki na 
Programy 

finansowane z 
udzielam 

środków. o 
',inni& ma. w  
ad. 5 ust 1 Pkt 

213 

wanteerastastairn  
- 
gwaranci' 

obsinnit długa  
inwestycje i  

zakupy 
Inwestycyjne  

w tym 
zakap i °Nacie 
akcjI I udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
sp6letz prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i niwa d od nid,  

naliczana 

ułydgyeenettkluiyizaamyeysitzianiiine 

zadań: 

na programy 
nparmmak„ c  

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
nn. 5 ust. 1 pkt 2 

ł 3, 

i 2 3 4 5 6 7 e e 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

75702 
Obsługa papierów wartościowych, kredytów I 
pożyczek jednostek samorządu terytOrlalnego 4 300 000,90 4 300 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 060 4 300 000,00 0,00 060 0,00 0.00 

8110 
Odsetki od samorządowych Panierów 
wartościowych luk zaciągniętychpacz jednostkę 
samorządu terylonalneg0 kredytów I patyczek 

4 300 000,00 4 300 000.00 0.00 0,00 0.00 060 0.00 0.00 0,00 4 300 000,00 0.00 0610 1200 0.00 

758 Rdz.. rozliczenia 500 000.00 500 000,00 500 000.00 0.00 500 000.00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

75818 Rezerwy ogólne I celowe 500 000,00 500 000.00 500 000.00 0.00 500 000.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4810 Rezerwy 500 000.00 500 00060 500 000.00 0.00 500 000.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 

aol Oświata I wychowanie 37 715 392,00 37 715 392.00 34 860 875.00 27 878 415.00 6 982 261.00 2 731 726,00 122 99060 0,00 0.00 0,00 000 060 0.00 0.00 

80101 Szkoty Podstaw". 16 369 137,00 16 389 137.00 15 521 915,00 13 184 790.00 2 337 125,00 787 842,00 59 380.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

2540 
Datacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

787 842.00 787 842,00 0,00 0.00 0,00 767 842.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 060 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagradzali 50 505.00 50 505.00 0,00 0,00 0,00 060 50 505,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

3240 Stypendia clat uczniów 8 875.00 8 875,00 0.00 0.00 0,00 0.00 O 075,00 0,00 0.00 060 0.00 0.00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzona osobowe pracowników 10 020 805.00 10 020 805.00 10 020 805.00 10 020 605,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 879 303.00 879 390,00 879 390,00 879 390,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,03 0,00 0,00 0.03 

4110 Składki na ubezpieczania społeczne 1 981 360,00 1 981 300,00 1 981 36060 1 981 380.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 

4120 SUMM na Fundusz Pracy 252 435.00 282 435.00 282 435.00 282 43560 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 060 

4170 Wynagrodzenia bezosobowo 21 00060 21 00600 21 000,00 21 000.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 102 510.00 182 510,00 182 510.00 0.00 182 510.00 0,00 0.00 0,03 0.00 0,00 0.00 066 0,00 0,00 

4240 Zakup pomocy naukowych. dydaktycznych 1 
książek 

21 800,00 21 800,00 21 800.00 0,00 21 800.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 060 0,00 

4250 Zakup energii 785 600,00 785 600.00 785 600,00 0,00 785 800.00 0.00 0,09 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 060 0,012 

4270 Zakup usług  remonloWch 47 500.00 47 500.00 47 500,00 0.00 47 500,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 060 0,00 

4280 Zakup ustug zdrowotnych 17900.00 17 960,00 17 960,00 0.00 17 960,00 0.00 0.00 060 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 

4300 Zakup uslug pozostałych 191 110,00 191 110,00 191 110.00 0,00 191 110.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

4350 Zakup usług dostępu do siła otem 2040.00 2 040.00 2 040,00 0.00 2 040.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 

4300 
Opaty z on*, zakupu uslug kelekorriunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej publicznej siep 
telefonicznej 

250,00 250.00 250.00 0,00 250,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

4370 
Opłata z tyta° zakupu lisItig telek0flunikacYlaych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej. 

19 700.00 19700.00 19 700,00 0.00 19 700.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 2 280.00 2 280.00 2 280,00 0.00 2 260,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

4430 Różne opiaty 1 sktadlis 24 935.00 24 935.00 
_ 

24 935,00 0,00 24 935,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 

Strona 9 z23 



DNU Rozdziel Nazwa Plan 

2 tego 

Wydatki 
bieżące 

z rug 

Wydatki 
nzalątkowa wydatki 

Jednostek 
budżetowych,  

z tego 

dotacte na 
zadania bieżące 

śv4adczen...tkna  
rzecz osuw 
fizycznych, 

wydatki na 
programy 

finansową. z 
udziałem 
towotów, o  

worze, mowa w  

ad. 5 ust. 1 pkt 
213 

WYPła" Z lYtubj  
Poręczeń I 
gwarancji 

obsługa dlugu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkladów do 
spółek  Prawa 
handlowego. 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

kalcralki związane  z tee„zyww ww  
siamowych  

zadań: 

na programy 
towwwwww ż 

wiwatem 
grodków.  o 

których mowa w 
arl. 5 ust. I pkt 2 

i 3, 

2 3 4 5 6 7 e 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

4440 
Odpisy na zakladozry fundusz świadczeń 
socjalnych 

NO 925,00 800 925,00 800 925.00 0,00 800 925130 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 

4580 Pozostałe odsetki I 23500 1 235.00 f 235,00 0.00 1 235.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

4700 
Szkolenia pqioswników nlebędącYch  członkami 
korpusu służby °MON 

9 500,00 9 500,00 9 500.00 000 9 500.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4810 Rezerwy 230 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

80103 Oddziały przedszkolne w szkolacy p009110040Ch 83 185.00 83185,00 83 185,00 79 865,00 3320,00 0.00 0.00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 455,00 48 485,00 48 465,00 46 485.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2032000 20 32000 20 320.00 20 320.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,90 0,00 0,00 0.00 0.00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczIne 11445,00 11 445,00 11 445,00 11 445,00 0,00 ODO 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 83800 1 635,00 1 635,00 1 635,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4210 Zakup materiałów 1 wypOSalenla 300.00 300,00 300.00 0,00 300.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 ODO 0,00 0,00 

4240 Zakup pomocy naukovoch, dycleklycZnych i 
książek 

200,00 200.00 2130.00 0.00 200,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,03 

4280 Zakup usług zdrowotnych 80,00 80,00 80.00 0,00 80,00 0.00 0.00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 
Odpisy na zakładowy fundusz Orladczeń 
soNairlych 

2 740,00 2 740,00 2 740.00 0.00 2 740.00 0.130 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,03 0,00 

80104 Przedszkola 9 229 290,00 9 229 290,00 I 056 315,00 13 495 675.00 1 559 640.01 1 153 800,00 19 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2540 Dotacja podmiotowa z budietu dla niepublicznej 
jeanosild SyStemu oświaty 

1 153 800,00 1 153 80000 0,00 0.00 0.00 1 153 800.00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0.00 0,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 19 175.00 19175,00 0,00 0.00 0.00 0.00 19 175.00 0,00 0,00 0,00 0,03 0,00 0.00 0,00 

4010 Wynagrolzenie osobowe pracowników 5 088 200,00 5 058 200,00 5068 200.09 5 085 20503 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,01 0,00 

4040 podatkowe wynagrodzenia roczne 429 30000 429 3013.00 429 300,00 429 300.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,03 0.00 0,00 0.00 

4110 Składki na Ubezpieczenia społeczne 884 245.00 864 245,00 884 245,00 864 245,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4133 Składki na Fundusz Pracy 134 930,00 134 930.00 134 930.00 134 930.00 0,00 0.00 0.00 000 0,00 ODO 0,00 0,00 0,00 0.00 

4210 Zakup meterlatów i wyposażenia 89910.00 139 910.00 59 91000 0,00 89910.00 0,00 0.00 000 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

4240 
Zakup pomocy naukowych. dydaktycznych; 
książek 

12 50000 12 500,00 12 500.00 000 12500.00 0,00 0,00 0,00 000 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 598 330.00 598 330,00 598 330,00 000 598 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup uslug remontowych 202 120,00 202 120,00 202 120,00 0,00 202 120.00 0,00 000 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 

4280 Zakup osko zdrowotnych 9 680,00 9880.00 9680,00 0,00 9 680,00 0,00 0,00 0.00 0.00 000 0.00 0.00 0.00 0,00 

4300 Zakup osko pozostałych 103 2(30,00 103 280,00 103 280,00 000 103 280,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0100 

4330 
Zakup UP119 POCZ jednostki samorządu 
terytorialnego od innych Jednostek sarno-410u 
terytorialnego 

40 000,00 40 000.00 40 000,00 0,00 40000.00 0.00 0.00 000 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 

Strona 10 Z 23 



Dzieł Rezdziat Nazwa Plan 

Z lego 

wydatki 
bielące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego. 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z lego 

dotacje na  
a 	, "a nn  

za an a 	n—  

Świadcz.,  na 
rzecz Osób 
OzYcznych: 

wydatki na 
programy 

finansowane Z 
nawalam  

wadaaw, a  
waro, malwa w  
art. Susa. 1 pkt 

213 

"NOWY Z Ilaida 
poręczeń i 
gwarancji 

okSluga długu 
inwestycje i 

zakupy 

i ware ncYj n e  

w tym 
zakupi objęcie 
akcji 1 udziale* 
oraz wniesienie 

wkładów do 

. 511P:dietek Prtwo
a 

aNnatireeNente I  
sidatinaritez°:nilelcb  

wodniki związane 
z reatizaNą Ich 

statutowych 
zadań: 

po ',mammy 
rinanso.ne z 

udziałem 

4'406%5c:ha MkM6. 

Smaków. 

pkt° w2 
13, 

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

4350 Zakup usług dostępu do nieci Internet 2 045.00 2045.00 2 045,00 0,00 2 045,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 000 0.00 000 

4360 
Oplaty z tyldo zakupu usług lelekomunlitaCylnych 
świadczonych w ruchome] Publicznie sieci 
telelOnIcznej 

4 080.00 4050.00 4 080,00 0,00 4 080,00 0,00 060 0,00 0,00 0.09 000 0.00 0,00 0,00 

4370 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunIkOWNYch 
świadczonych w stacjonarnej Publiczne/ sieci 
telefonicznej. 

5600.00 8600,00 6 800.00 0,00 Ił 600.00 0,00 0.00 060 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 060 

4410 Podróże służbowe krajowe 780.00 780,00 750.00 0.00 780.00 0.00 0.00 000 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne orealy I składki B 835,00 8 835,00 8 835.00 0.00 8 835.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 06/0 0.00 0.00 000 

4440 
°Opisy na zakładowy fUndilSz świadczeń 
socjalnych 338 370.00 335 370.03 138 370,00 0,00 338 370,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.0f) 0.00 

4580 Pozostałe odsetki 80000 60060 1500,00 0.00 600,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 

4810 Koszty postąpowania sądowego I prokuratorskiego 2 200,00 2200,00 2200,00 0.00 2 200.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 060 0.00 0,00 0,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu duchy cywInet 2 580.00 2 590,00 2 580,00 0,00 2 580,00 0,00 0.00 0.00 0,00 060 0,00 0,00 0,00 0,00 

4810 Rezenyy 137 770.00 137 770,00 137 770.00 0,00 137 770.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 

80110 Gimnazja 8 857 984.00 B 857 984,00 7 839 225.00 8 553 235,00 1 185 99060 790 084,00 213 075,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2540 DOMCja podmiotowa z budżetu dla ~Publiczne/ 
jednostki systemu oświaty 790 084,00 790 084,00 0.00 0,00 0.00 790 084.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

3020 Wydatki webowe niezaliczone do wynagrodzen 21 980,00 21 980.00 0,00 1300 0.00 0,00 21 980,00 0,00 0.00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 

3240 Stypendia dla uczniów 15 595,00 ft 665,00 0,00 0.00 0,00 0.00 8 695.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4010 YVynagrodzenla osobowe pracownIkevr 5 139 835,00 5 139 835.00 5 139 535,00 5 139 835.00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 478 980.00 478 980.00 478 000.00 476 980,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 090440.00 BW 440,00 896 440,00 898 440.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 139 480,00 139 480.00 139480.00 139 480,00 0.00 0,00 0.00 000 0.00 0.00 000 0.00 0,00 0.00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500.00 500,00 500.00 500.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 

4210 Zakup malenalew i wyposażenia 39850,00 39 850,00 39 850.00 0,00 39850.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

4240 Zakup pomocy nauko 	. dydaktycznycli i 
książek 500,00 500.00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 060 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

4280 Zakup energii 454 300,00 454 300,00 454 300,00 0,00 454 300.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4270 Zakup ushig ~Nowych 32 950.00 32 950.00 32 950,00 0.00 32 950,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 000 0.00 

4280 Zakup usług zdrOwOlnycli 8510,00 5510.90 8510.00 0.00 8510.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 000 000 0.00 0.00 

4300 Zakup ustug pozostalych 77 550.00 77 550,00 77 550.00 0,00 77 550.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 

4380 
Opiaty z tytulu zakupu usług telekomunikacYlnYch 
świadczonych w ruchomej publicznej uleci 
tekaloraczeej 

1 080,00 1 080,00 1 080.00 0,00 1 080.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 

Strona 11 z23 



I 

Owal Rozdział Nazwa Plan 

2 lęgu 

Wydana 
Meżące 

zono . 

Wydatki 
majfilkawe 

mego: 

frufzestyWe j 
zakupy 

Inweslycylee 

w tym. 
zakup 1  objęcie 
akcji I ticlzIalfm 
oraz wniesienie 

vatadnw do 
sPPlek Prawa 
kanałowego. 

wydatki 
jednostek 

cicazejewycit  

z lego. 

dotacje na 
zadania b...a°e  

 ' '9 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych: 

wydatki na 
Programy 

finansowane z 

euriciaząuci,rą  
mniej, mowa  ' 	w  

art. 5 uSt. 1 pkt 
2 i 3 

wYplaty z tytule 
poręczeni 
gwarancji 

obsługa figa 

na programy 
linansomana z 

wpadam 
środków. o 

któryeli Mowa w 
ad. 5 LM. 1 pkt 2 

13. 

wynagrodzenia i 
składki Od nich 

naliczane 

wydatki zeiezane 
c realizacją  api 

5, at u Wwych 

zadań: 

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

4370 
Opale z tytule zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej Wad 
telefonicznej. 

8 000,00 8 000.00 8 000.00 0,00 8 000.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

4410 Podróże slużbowe krajowa 530,00 530,00 530.00 0.00 530,00 0,00 0.00 0.00 000 0,00 11,00 0,00 0.00 0,00 

4430 Różne op11611 f Miodki 8110,00 8110.00 0110.00 0.00 8110,00 0.00 0.00 0,00 000 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

4440 
Odpisy na zakledowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

350 310,00 350 310.00 osa 310.00 0,00 350 310,00 0.00 0.00 0.00 000 01)0 0.00 0,00 0.00 000 

4580 Pozostałe odsetki 80060 800.00 600,00 0.00 600,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 000 0.00 0,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących akunkami 
korpusu służby M141111311 

3 700,00 3 700.00 3700,00 060 3700.00 0130 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4810 Rezerwy 200 000,00 200 000.00 200 000,00 0,00 200 000.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.03 060 0,00 00/0 

80113 Dowosenia uczniówdo szkól 133 840.00 133 840,00 133 840,00 0.00 133 640,00 0,00 0.00 0.00 0.130 0,00 0.00 0,00 000 0.00 

4300 Zakup uskm pozoslalych 1331340.00 133 840,00 133 840.00 0,00 133 840.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

13014/3 Dokszlakanie E doskonalenie nauczymel1 119 500,00 119 500,00 119500.00 0,011 119 500.00 060 0,00 ZOO 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 

4300 Zakup asem pozostalYch 87 000.00 87 000,00 87 000.00 0,00 87 000.00 0.130 0.00 0.00 0010 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby oyerlIn 32 500.00 32 500,00 32 500.00 0,00 32 500.00 0,00 0,00 000 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 

80148 Stołówki szkolne I przedszkolne 2 991 355,00 2 991 355,00 2 979 195.00 1 456 45060 1 522 745,00 0,00 12 160,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczona do wynagrodzeń 12 160,00 12 160,00 0.00 0,00 0,00 0.00 12 160.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 100 555.00 1 100 555,00 1 100 55560 1 100 555.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 

4040 Dodatkowe aynsagroózenie roczzin 100 180,00 100 180.00 100 180.00 100 180.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczon 225 825.00 225 625.00 225 625,00 225 625.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4120 Skladk3 na Fundusz Pracy 30 090.00 30 090.00 30 090,00 30 090.00 0.00 0.03 0.00 0.00 0.00 060 0.00 0.00 000 0,00 

4210 Zakup matenalnw i wyposażenia 18 600,00 16800,00 113 601200 0.00 161300,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4220 Zakup środków żywności 1 395 400,00 1 395 400.00 1 395400.00 0.00 1 395 400,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 000 0.00 

4260 Zakup anemii 5 000.00 5003.00 5 000.00 0,00 5000.00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

4280 Zakup .51.9 virthvolnYck 3 055,00 3 055,00 3055,00 0.00 3 055,00 0.00 0.00 0.00 0,03 0.00 060 0.00 0.00 0.00 

4300 Zakap ashlfl Po4o53011aff 18 040.00 18 04000 18 040.00 0,00 18 040.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczen 
socjalnych 

47 860,00 41 880,00 47 860,00 060 47 1360.011 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 000 0.00 0,00 0.00 

4810 Sezamy 36 790,00 36 79060 36 790,00 0.00 36 790.00 0.00 060 0,00 0.00 0.00 0,03 0,00 0,00 0,00 

90195 Pozostała działalność 131 101,00 131 101,00 127 501.00 7400,00 120 101.00 0.00 3500.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

3050 Zasądzone ranty 3600.00 3600,00 0,00 0.00 0,00 0.00 3600,00 060 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4110 Składki na ubezpieczenia SPOleane 300,00 300.00 300,00 300.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 000 0.00 0.00 0.00 0,00 

Strono 12 z 23 



Dziel Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 
bieżące 

z teg - 

majątkowe 
Wydatki 

flago: 

wyskoki 
jednostek 

budżetom/on. 

złego: 

dotacje na 
Zadania bieesee  
Z 	' 

. 
świad"z""la n' rzecz osób 

liz"a"""h;  

wydatki na 
PfofifontY 

finansowane z 
udzielam „jadze., a  

górych mowa' 	w 
ad. 5 u-SI. 1 pid 

213 

wypłaty ' ISS" poręczeń I 

"man°  

obsluga Murga 
InweStYcl• i 

hiwezastkycyHipy n.  zawkkulapdi6wobjdoecie 
akcji I udziałów 
oraz wniesienie 

segek prawa 
handlowego. 

enameweee z  
0,aredwerał.„:„:  

udziałem 

których mowa w 
ad. Susi.  j eid 2 

j3, 

wynagrodzenie I 
skladualklicuti„""h  

wydatki związane 
„eardacją ich 

statuktwych 
zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 e 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

4120 Składki 	 a Fundusz Pracy 100.00 100,00 100.00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7000.00 7000,00 7000,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,011 0.00 0.03 0.00 0.00 0,00 0.00 

4210 Zakup maaeniaiów j wyposażenia 5 916300 5000.00 5 900,00 0,00 S000.00 0,00 0.00 000 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 

4300 Zakup usług pozostałych 114 201.00 114 201,00 114 201.00 0,00 114 201,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

851 Ochrona zdrowia 1 244 000,00 1 044 000,00 405 000,00 233 200,03 171 300.00 639 000,00 0.00 0.00 0,00 0.00 200 000.00 200 000.00 0.00 0,00 

85121 Lacznidwo ambninaaryjne 200 000.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 9.00 0,00 0.00 200 000.00 200 000.00 0,00 0,00 

6220 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 1 
zakupem lowestyegnycli Innych jednostek sektora 
!manier/ publiCZnyCh 

200 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 

85153 Zwalczanie narkomanii 50000.00 50000,00 5000.00 0,00 5000.00 45 030,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie tub 
dollnarlsOwenie zadań gaconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

45000.00 45 000,00 0.1/0 0.00 0.00 45 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 

4300 Zakup wew pozostalycb 5 000,00 5 000.00 5 000.00 0.00 5 000.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 950 000,00 950 000.00 400 000,00 233 200,00 180 800,030 550 000.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 

2820 
Dotacja celowa z budielu na finensowaRe lub 
dofinansowana zadań zleconych W reallzaca 
stowarzyszeniom 

300 000,00 300000,00 0,00 0,00 0.00 300 000,00 0,00 0.00 0,00 900 0,00 0.00 0,00 0.00 

2830 

DOlaCja celowe z buct2 elo na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostalym jednostkom nie zaliczanym do sektom 
tinansósł publIcznYch 

250 000,00 250 00000 0.00 0,00 0.00 250 000.00 0.00 0.00 0.00 3,00 0.00 0.00 0.00 0,00 

4110 Składki na ubezpleczenle SpolecZne 16 390.00 18300,00 18300,00 16 300.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 

4120 Skledb na Fundusz Pracy 2300,00 2300.00 2 300.00 2300.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 214 000.00 214 600.00 214 000,00 214 600,00 0.00 0,00 0,00 0,03 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4210 Zakup ntateriałOw i wyposażenia 11 500,00 11 500,00 11 500.99 0,00 11 500,00 0.00 0.00 ODO 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 

4300 Zakup uSiv9 PozostrWon 128 300,00 128 300.00 128 300,00 0.00 128 300,00 0.00 0.30 0,00 0,00 3,00 0.00 0.00 0.00 0.00 

46111 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 23000.00 23 000,00 23000,00 0.00 23000.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.03 0,03 

4700 Szkolenia pracowników niwbędących ogonkami 
korpusu slulby Realnej 4 000,00 4 000.00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 

85195 Pozostala dziabinoSC 44 000.00 44000.00 0.00 0,00 0,00 44000.00 0.00 000 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zacień zleconych do realizacji 
slowarzyszenlom 

44 000,00 44 000.00 0,00 0.00 0,00 44 000.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 000 0.00 

1352 Pomoc społeczna 26 737 151.00 26 737 151.00 O 444 904.00 5 803 831.00 3 761 073,00 343 000.00 16 949 247.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.03 0.00 

85201 Placówki oplekuriczowychowawcze 240 000.00 240 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00 0.1111 0.00 0,00 0.00 0.00 0,841 0.00 0.00 0.00 

4430 Różne opiaty 1 skladki 240 000,00 240 000,00 240 000.00 000 240 000.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 

Strona 13 z 23 



Dział Rozdziel Nazwa Pian 

Z tego 

Wydatki 
bieżące 

z leg 

Wydatki 
majątkowe 

gra
gwarancji inwestycyjne 

z tego: 

wydatki 
1ednosiek 

budżetowych 

z tego 

dotacje na 

ą  
zadania bież ce 

świadczenia na 

rzecz osób  
"ZYczerivi 

wydatki no 
programy 

ne"cdrateemne z  

średków, o 
których moria w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z iyhtlu 
poręczali 008313a ukopu 

inwestycje i 
zakupy 

w rYrn  
zakup i obartle 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
sP6leś Prawa 
N19310~90. 

wYnatredrenia i 
s"cadaltleriannalch  

"urw związane 
Z realizacją lob 

stalutorryCh 
zadań: 

on programy  
finansowane z 

odziałem 
Podków, o 

którychmowa w 
an. 5 ust. 1 pkt 2 

i3. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

85202 Domy pomocy społecznej 1 000 00000 1 800 000.00 1 BOO 000.00 0.00 1 800 000,00 000 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,011 0.00 0,00 

4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
łerylonalnego od innych jednostek samorządu 
terylonalnega 

1 600 000,00 1 800 000.00 1 ODO 000,00 0.00 1 BOO 000.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 

85203 oarodki wsparcia 3130 180,00 380 180,00 379 880.00 315 553.00 34 107.90 0.00 50000 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 500,00 0,00 0,00 0.00 0,00 500,00 0,00 0.00 000 000 0,00 0,011 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 265 697.00 285 697193 285 097.00 285 097.00 0,09 0,00 0,00 0,00 000 0.00 0,00 0.00 0,00 000 

4040 Dodatkowe wynagrodZente roczne 22 480,00 22450,00 22 480.00 22 480.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 000 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczna 50 318.00 50 318.00 50 318.00 50310,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 000 0.00 

4120 SkłudkioaFanduszPracy 7000.00 7000.00 7080,00 7080.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 000 0,00 0,03 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0000.00 3000.00 3000.00 0.00 3000.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 000 0,00 0,013 

4220 Zakup środków żewności 3 000,00 3000,00 3 000.00 0,00 3 000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 000 0,00 

4230 Zakup leków' 
wynabów medycznych 1 podukterw 

bio134jczych 
300,00 30000 300,00 0,00 300,00 000 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 8000,00 0000.00 8000.00 0,00 6 000.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

4270 Zakup usług remoMowycli 2102,00 2102,00 2162.00 0,00 2162.00 0,00 0,09 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 100.00 600,00 0.00 800,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług aczonlYch 2 000.00 2080,00 2 000,00 0.00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 

4350 Zakup uSlug dostępu do sieci Inlemet 600,00 800.00 000.00 0.00 00000 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.013 0,00 0,00 

43130 
Oplary z 001000 zakupu usług ielekomunifiecyinych 
świadczonych w ruchomej publicznej sieci 
lelefonlcznej 

1 000,00 1 000,00 1 000.00 0.00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4370 
Opłata z lytelo zakupu oslo° telekomunikacyjnych 
Wriadczonych w slactoriamej publicznej siad 
udefonicznel• 

1 000.00 1 000,00 1 000.00 0,00 1 000.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 400.00 400,00 0.00 400,03 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4430 Różne opiaty i składki 2 000.00 2 000.00 2 000,00 0.00 2 000,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 

4410 
Odpisy na zakładom fundusz świadczeń 
socjalnych 

8 865.00 S 865,00 8 865.00 0,00 8 865.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 

4500 P07051ale podatki na rzecz budżetów jednostek 
samorządu leryterielnaga 

315000 3 180.00 3100.00 0.00 3100.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

85204 Rodziny zastępcze 120 0110,00 120000,00 520000.00 0.00 130000,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 

4430 Rezne op18ty i składki 120000.00 120 000,00 120 000.00 0.00 120 D00.00 0,00 OOD 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0130 0.00 

85205 Zadania 	esie przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie 

20000,00 20 0013,00 10000.00 0.00 10 000,00 10 000.00 0,00 000 0.00 0.00 0110 om 0,00 0,00 

2820 
Datacje celowa z budżetu na finansowanie lub 
dollnansowani e zadań zlecanych dO realizacji 
stowarzyszeniom 

10 000.00 10000.00 0.00 0,00 0.00 10000,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 

Strona 14 Z 23 



Dziel Rozdział I Nazwa Plbi, 

Z tego 

Wydanly 
gekona. 

cnego 

Wydatki 
majątkowe 

w tym;  

doga 

wygoli. 
jednostek 

„dcsismisy ,  

z tego: 

dotacjo ss  
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych: 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
imamem  

środków, o 
których mowa w  
ad. 5 ust 1 pM 

2 i 3 

wopistyz tyluki 
Poryczeń I 
gwarancji 

obsługa nittigu 
inwestycje i 

zakopY 
lic„sjscyjne  

Zakup I Objęt.19 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

widlik* do 
4P0ilfk Prawa 
handlowego. 

wynagrodzenia i 
składki od MCIt 

naliczane 

wydatki związane 
c realizagg ich sisisis,,,e,ch  

zadani 

nj, programy 
finansowane z 

odwaleni  
środków, o 

których mowa w 
ark 5 ust, 1 pld 2 

i 3. 

1 2 3 4 5 6 7 8 S 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 4 000.00 4 000.00 0,00 4 000,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0910 

4300 Zakup oski° pozostalycli 6 000.00 B 000.00 6000,00 0,00 6020.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.03 0.00 0,00 0,00 0.00 

85208 Wspintaatio rodziny 231 331.00 231 331,00 231 331.00 221 487.00 9064.00 0,00 0.00 0.00 0,00 000 0,00 0.00 0,00 0.00 

4010 Wynagrodzenie 0.50b0W0 pracowników 174 93090 174 930.00 174 93900 174 938.00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 760.00 8 760.00 13 760.00 8 760.00 900 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 

4110 Składki na obezpieczenia społeczne 33121.00 33 121.00 33121.00 33121,00 0.30 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 

4120 Okładki na Fundusz Pracy 4648.00 4048.00 4644,00 4640.00 UM 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 900 0,00 0,00 

4210 Zakup metodologi i wyposażenia 3000.00 3000,00 3000.00 0,00 3000.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4440 Odpisy na zaldadowy fundusz świadczeń 
socjalnych 8864.00 0 964,00 0564.00 0.00 B 064.00 0.00 0,09 0,00 0.00 0.00  0.00 0,00 0,00 0.00 

05212 
Świadczenia rodzinne. świadczenia z funduszu 
alimenlacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia spolecznego 

12 463 977,00 12 493 977,09 467 435.00 35507199 111764.00 0,00 11 996 542.90 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

2910 

Zwrot dola gl oraz Palności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanycfi z naruszeniem procedur, o Mórych 
mowa w art. 1134 ustawy, pobranych nienależnie 
tub w nadmiernej wysokości 

45000.00 45000,00 45000,00 0,00 45 000.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 

3110 Świadczenia społeczne 11 990 542.90 11 999 542.00 0.00 0,00 0,00 0.00 11 996 542,00 0.00 9.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia 05000~ pracowników 271 001,00 271 601.00 271 801.00 271 801,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 24 800,00 24 000.00 24 000,00 24 900,00 0.00 0.00 0.00 0,00 9.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4110 Okladkinat bezyleczaala społeczne 51 80900 51000.00 51 000.00 511300.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 0.00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 7270.00 7270,00 7270.00 7270,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 

4210 Zakupmaterialów I wypnsażenaia 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20003,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 

4260 Zakup energii 9256,00 9 256,00 9 25900 900 9 2513,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 900 

4290 Zakup uSlug zzlóiwritnyCh 1 000,00 1 000,00 1 000.00 0.00 1 000.00 0,00 0,00 0.150 0.00 0.00 0.00 0,00 0.90 0,00 

4300 Zakup uStUft pozostałych 20 0110,00 20 000.00 20 000.00 900 20 000,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4410 Podróże slukbowe krajowe 2 000.00 2 1300,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.03 0,00 

4430 Różne upialy i stdadki 1 50900 1 500.00 1 500,00 0.00 1 500,00 3.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 

4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 'swiadczeń 
socjalnych 8008,00 B 008.00 9 009,00 0.00 9009.00 900 0,00 0,00 0,03 900 0.00 0,00 000 0,00 

4700 Szkoleni 	aCevinikóW niebędącYth czlonkami 
korpusu skinby cywilnej 5 013900 5 000,00 5 000,00 0.00 5 000,00 0.00 9.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

05213 

SkladN no ubezpieczenia zdrowame opłacane za 
osoby poblerajace niektóre świadczenie z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zająciach w centrum 
Integracji społecznej. 

„32118.00 132 116,00 132 116,00 0,00 132 116,00 0.00 000 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 

Strona 15 z 23 



• 

Dziel Rozdziel Nazwa Plan 

Z tetra 

bieżące 

z ••/: 

Z tego. 

Wydalin 
majątkowe 

Z tego 

wydatki 
jednostek 

budżetowych. 

datacja na  

zadania   bis aa  
e  ś 

tridadczerila na 
rzecz osób 
fizycznych: 

wydatki na 
Programa 

z sejmem  
ayedkam o  

mady, 	' 	w  

aro. 5 usl 1 Pkt 
2 i 3 

~My z tatulu 
poronień I 
gwarancji 

obsiuge durra 
invresly 	I 

zakupy 
yhe  Inwestycyjne 

w tym: 
zakupi °Necie 

oraz wniesienie 
wkładów do 
spółek Prawa 
handlowego 

akcji I urNialnWcje 
na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków. o 

mowa w 
arb s ust. 1 pkt 2 

13. 

wynagrodzenia I 
StiadnailFaC1adneelch 

Wydruki finansowana wydatki zwiem,. 
a majjaam°  jad 

swatamy, 

zadań, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

4130 Skladkl na ubezpieczenie zdrowotne 132 115,00 132 118.00 132 11600 0,00 132 118,00 0.00 000 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

85214 WISI I pomoc w naturze oraz składki na 
uburaeczenia emerytalne I rentowa 1 685 714,00 1 685 714.00 44 000.00 0,00 44 000,00 0.00 I 841 714,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 000  

2910 

Zwrot dotacji Oraz delneści, w hen 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o ktOnrch 
mowa wart. 184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości 

4 000.00 4 000.00 4 000,00 0.60 4 000,00 0,00 1300 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 

3110 Świadczenia społeczne 1641 714,00 1 641 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 841 714,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 

4300 Zakup usług pozostałych 40 000.00 40 00600 40 000,00 0,00 40 000.00 0.00 0,63 0.011 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 760 000,00 1 780 000.00 0,00 060 0,00 0,00 1 760 600.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

3110 Świadczenia społeczne 1 760 000.00 1 700 000,00 0,00 0.00 0,00 11,00 1 780 000.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 

85218 Zaralki stale 7381190.00 735 990.00 5 00000 0,00 5 000,00 0,00 731 990.00 0.00 0,00 000 0.00 0.00 0,00 0,00 

2910 

Zwrot doteCa oraz płatności,  w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa wad 184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości 

5000,00 5000.00 5 00600 0,00 5000.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

3110 Świadczenia społeczne 731 99.000 731 99600 0,00 060 000 060 731 990,00 0,00 0.00 0.60 0.00 0.00 0.00 0,00 

85219 Ośrodki pomocy spraecznel 3 321 248,00 3 321 208.63 3 308 648,00 2 HO 278.00 348 372,00 0.00 12 600.00 0,00 0611 0.00 0010 0,00 0.00 0,00 

3020 dalki osobowe niezaliczone do wynegrodzen 9 00000 9 000,00 0.00 0.00 0.00 0,00 9 000.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

3110 Świadczenia społeczne 3800.00 3600,00 0,00 0.00 0.00 0,00 3600,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wyoaorodzenia osobowo pracowników 2 277 518,00 2 In 616.00 22V 816.00 l277 816.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

0000 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 212 990.00 212 9110.00 212 990.00 212900,00 0,00 0.00 0.00 600 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 006 781.00 406 781.00 400781,00 408 781.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 

0120 Składki na Fundusz Pracy 52 889.00 82080,00 62 8431300 62 860,00 0.00 ono 0.00 0,00 000 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 

4210 zakup nlaterlatów i wyposażenia 68 054.00 60 054,00 68 050.00 0,00 68 054,00 0,00 0,00 600 0,00 000 0,00 0,00 0.00 0.00 

4250 Zakup energii 55 000.00 55 000,00 55 000.00 0,00 55 0110.00 0.00 9.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 

4270 Zakop 03%19 remonlowYen 5000.00 5000,00 5 000.00 0.00 0000.00 0,611 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,011 0.90 

0200 Zakup uSlug zdrowotnych 9 000.00 9000,00 9 000.00 0,00 9000,00 0,00 0,00 000 0.00 0,00 0,00 0,00 060 0.00 

4300 Zakup uStug powstałych 65 000,00 65 000,00 65 000.00 0.00 65000,00 0.00 0,00 0,00 000 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 

4350 Zakup sorgu doNCFN do  Fleci Internet 3000,00 3 011000 3 000,00 0,00 3 000,00 0.00 0.00 0.00 0.63 0,00 0.01/ 0.00 0,00 0.00 

4380 
Odmy z lytulu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w Illeh0171,1 publicznej sieci 
felefonicznel 

7000,00 7 000.130 7000,00 0310 7 000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

0370 
Opata z Mulo zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
letelorticzner. 

10000,00 10 D00,00 10000.00 0,00 10000,00 0.00 000 600 0,00 0,61 0.00 0,00 0,00 0.00 

Strona 16 z 23 



Dzik Ranklat Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 
Sidze 

z tego. 

Wydatki 
majątkowe 

z tego 

Inwestycje. 
zakupy 

iwiestycyjos 

w tymi 
zakup r °krze 
akcji i udziałów 
oraz vmlosienie 

wkładów dn 
sONek Prawa 
handlowego,  

wydatki 
/Stasiek 

budżetowych, 

z tatki 

dotake na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz ° 	, Ti 	ycli, 

wydatki na 
Programy 

finansowane z 
udzielam 

ModkóW, o kory, mowa w  

ad. 5 ust. 1 pkt 
2 I 3 

..,., 	• 	,,,.. 
7riproier4z4;ri-or 

gwarancji 

o 	
a Stogu 

na programy 
nnangwasne z  

udziałem 
środków. o 

których Mowa w 
ara. $ ust. 1 pld 2 

13, 

wynagrodzenia j 
składki od nich 

naliczane 

wlealld związane 
z realizacją Ich 

stalutorryCh 
zada" 

1 2 3 4 5 6 7 e 9 lo 11 12 13 14 15 16 17 18 

4410 Podróże sąrjżbowe krajowe 15 000.00 15 000,00 15000,00 0,00 15 000.00 0,00 0,00 0.03 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

4440 Odpisy na zawodowy fundusz Wriaskark 
socjalnych 68 350.00 68 350.00 60 350.00 000 SB 350,00 0.00 0.30 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

4500 Pozostałe podał k na rzecz budżetów jednostek 
samorządu lerytodalnego 2 	8,00 96 2 968. 00 2 9158,00 0,00 2 968.00 0,00 0,03 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 000 0.00 

4580 Pozostałe Odsetki 30 000.00 30 000,00 30 000.00 0.00 30 000,00 000 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 

4610 Koszly Postępowania sądowego i Prokuratorskiego 5 000,00 5 000.00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,03 0,00 0,00 

4700 
Szkolenia pracowników Ilebridącycli członkami 
korpusu Nużby Ckelnal 5 000,00 5 000.00 5 000,00 0.00 5 0.00 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 

55220 
Jednosik, sPerisilsi707nego poradnictwa. 
mieszkania chronione i ośrodki Wanience 
koto/swej 

33 500,00 33500.00 33 500,00 11 50000 22000.00 0.03 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

4110 &kafki na ubezpieczenia społeczne 1 300,03 1 300.00 1 3004/0 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,04 0,00 0,00 0,00 000 0.00 0,00 

4120 Okładki na Fundusz Pracy 200.00 200,00 200,00 20000 0.00 000 0,00 0,09 0.00 0,00 0,00 0.00 0410 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000.00 10 000.00 10 00000 10000,00 0,00 000 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4210 zakup materiałów I wyposażenia 3000,00 3000.00 3000,00 0.00 3000,00 0.00 0.00 0,00 0,30 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4260 Zakup energii 14 003,00 14000,00 14 000,00 0,00 14000.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,09 0.00 0,00 0,00 

4300 zakup usług pozostałych 4 000,00 4 000,00 4 000.00 0,00 4 000.00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4370 
Goleta z tyldy Zakupu usług telekomunkacyjnyca 
świadczonych w stacjonarnej publicznej siwa 
lelefonlcznej. 

1 000,00 1 000.00 1 000,00 0.00 1 000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 

05228 laskki opiekuńcze I specjalistyczne ukuta 
opiekuńcze 1 644 878.00 1 644 678,00 1 634 678,00 1 534 537.00 100 141,00 O.= 10 000.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 040 0,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 000,00 10000.00 000 0,00 0,00 0,00 10000.00 0,00 0.00 0,00 000 0,00 0.00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 117 10503 1 117 105,00 1 117 105.00 1 117 105,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 1700 0,00 

4040 Dodatkowe wyrkgralzellie marle 127 850.00 127 85000 127 850,00 127 850.00 0,00 0.90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

4110 Okładki na ubezpieczenia yptleczne 249 739,00 249 739,00 249 739.00 249 739.00 000 0,00 0,00 0.00 0,00 0,80 0,00 0.00 000 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 35 043,00 35043,00 35 043.00 35 043.00 0,00 0,00 0,00 0.00 000 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

4140 
Walidy na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepelnosprawnych 1 600,00 1 C00,00 1 600,00 0.00 1 600.00 0,00 0.00 0,00 400 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 800,00 4000,00 4800.00 4800.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0710 

4210 Zakup maIertaitw i wyposażeniu 15000.00 15000,00 15000,00 0.00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4230 
Zakup leków. wyrobów medycznychI prCduktów 
blobójczych 

70000 700.00 700,00 0,00 700.00 0.00  0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4260 Zakup energii 10 000,00 10000,00 10 000.00 0,00 10 000,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,0) 0.00 0.00 0,012 000 

4270 Zakup usług reMonlowYth 2 000,00 2000,00 2 000.00 0.00 2 000.00 0.00 0,00 000 0,0111 0,03 0,00 0.00 0,00 0,00 

4280 Zakup uslug zdrowotnych 1 000,00 1 040,00 1 000,00 0,00 1 000.00 0,00 0.00 0,00 0.60 0,00 0,09 0,00 0,00 0,00 

Strona 17 z 23 



Dztat Rozdział g Nazwa Plan 

Z lego 

Wydatki 
bieżące 

z lego 

Wydatki 
majigkowe 

z tego 

wydatki 
jednostek 

budżetowych. 

z legie 

dotacje na  
zadania 

bieżące 
 

świadczono na 
rzecz osób 
fizycznych: 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
witwom  
zwab. „ 

wory, mpw,' z w  

art, 5 uSt, 1 PM 
2 i 3 

wypłaty z Diuki 
poorczen i 
gwarancji 

obshiga dogu 
Inwestycje I 

zakupy 
InWestyCne yj 

wytli. 
zakupi objęcie 
akcji t udziałów 
oraz wniesienie 

wkład" d°  spółek prawa 
handlowego 

na programy 
finansowane z 

Lwowem 

"k". ° 
których mowa w 
art. S ust. ł pkt 2 

13, 

619606500446  
sidaPnalkil Odnnelch 

"dane związane  
z r ean,,,, ją  lo  
siajojem.yeo 

zadali; 

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 19 15 16 17 18 

9300 Zakup oską, pozostałych 500000 5 00060 S 000.00 0,00 5 000.00 060 060 0.00 0.00 0210 0,00 0.00 0,00 060 

4370 
Oplata z tylutu zakupu ustug telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publiczne) sieci 
telefonicznej. 

4 000,00 4 000.00 4 000,00 0,00 4 000.00 060 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 060 0,00 

4410 Podróże dużlitavre krajowe 2000,00 2 000,00 2000.00 0.00 2 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 

4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 58 841.00 58 841.00 58 641,00 0,00 58 841,00 0.00 0.00 0.00 060 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 

85232 Centra Integracji społecznej 290 000,00 290 000,00 0,00 0.00 0.00 290 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

ygn„ 
" 

Dotacja przedmiotowa z budżetu dla 
samorządowego zakładu budź etavego 

261 000,00 290 000,00 0,00 0,00 0.00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

15295 Pozostała działalność 2 077 437,00 2 077 437,00 I 23B 536,00 254 527.00 983 709,00 43 000.61 795 901.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 

2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

43 000.00 43 000,00 0,00 0,00 0.00 43000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 o 00 0,00 0,00 

2910 

Zwrot dotacji oraz Oidności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykOrzyStanYch Z naruszeniem procedur. o których 
mowa w ad 184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokoki 

2 000.00 2 000,00 2 00060 0,00 2 063,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczona do vrynagrodzen 4 000.00 4 000.00 0,00 0,00 0.00 0,00 4 000,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 060 0,00 

3110 Świadczenia społeczne 791 901,00 791 90160 0,00 0,00 0,00 0,00 791 901,00 0.00 0.00 0110 0,00 0.00 0.00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe Pracownik" 185 212.00 185 212,00 IBS 212.00 185 212,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 520,00 19 520,00 10520,00 19 520.00 0.00 060 0,00 060 000 0,00 0.00 0.00 060 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczna 43 931.00 43931.00 43 931.00 43930,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4120 okładki na Fundusz Pracy 8184,00 8184,00 3184.00 6 184,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

4210 Zakup materiałów I wyposażenia 35000,00 35000,00 35 000,00 0.00 35000,00 0,00 0.00 0,00 0,011 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4220 Zakup środków Zywnetcr 350 000,00 350 000.00 350 000.00 0.00 350 000.00 0,00 060 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii B7 000.00 67 000.00 C 000,00 0,00 137 000,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 060 0,00 0,00 

4270 Zakup malag rernOntowYMI 10 000,00 10000,00 10000,00 0,00 10 000.00 11,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4230 Zakup usług zdrowotnych 700.00 700,00 700,00 0,00 700.00 0.00 0.00 0,00 0.0.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup ostrio pozastatych 482 000.00 482 000.00 482 000.00 0,00 482 61600 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 060 0.00 0,00 

4370 
Oplata z tyttdu zakupu uslog telekookinikaCY6Y011 
świadczonych w stacjonarnej Publicznej siem 
'diafonicznej 

2000,00 2 000,00 2 000.00 0,00 2 000,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 000 0.013 0,00 0,00 

4410 Podróże stożkowe krajowe 1 000,00 I 000,00 1 000.63 0,00 1 000,00 0,00 0,00 000 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opiaty i składki I 500.00 ł 500,00 1 500.00 060 I 50600 0,00 0.00 0.00 0,00 0,63 0,00 060 0,00 0.00 

4440 
Odpisy na zakladowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

10 009,00 10 009,00 10 009,00 0.00 10000,00 062 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 18 z 23 



ir 

WW Rozdziel Nawa Plan 

Z tego 

bieżące 
Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

badżajoy,ch.  

z twoi 

dotacje na  

zadania bieżąca 

Wriadczama na 
nrzzeycezinoys:);  

wydatki na 
programy 

finansowane z szwem  
kiwyoinmanmawow,a. w  

ad. 5 ust. 1 Pkt 
213 

wydarty z tytułu 
poręczeń I 
gwarancji 

obsługa dwu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w Dra 
zakup i obiacie 
akcji i udziałów
snu wniesienie 

orktadów do 
spójek  Prawa 
handlowego. 

Wydatki . 
95filagn>dZania I 
sklanadificzi odanneich 

wycatai związane  
Z realizacją cni 

zadań: 

na programy 
finansowane z 

odziałem  
Podków, o 

których mowa w 
Mś 5 Ust, 1 pita 2 

13. 

2 3 4 5 6 7 B 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

450a Pozostali, podatki na rzecz budżetów jednostek 
samorządu teren:0E10Np 2 5011.00 2 500.00 2 500,00 000 2 500.00 0,00 000 11,00 0,00 0.00 0,00 0.00 000 000 

853 Pozostałe zadania w zakresie pomyki społecznej 1 009 800.00 1 009 880,00 1 008 080.00 690 375,00 317 705.00 0.00 1 800.00 0,00 000 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 

853115 2000 784 12500 784 125,00 782 825.00 523 880,00 158 985.00 0.00 I 500.00 11,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 

3020 Wpraw osobowe ~zaliczone do wynagrodzeń 1 500133 1 500,00 0,00 0.03 0.00 0,00 1 500.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 471 380,00 471 300,00 471 300.00 471 380,00 0.00 000 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 000 

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczna 38 120,00 38 120.00 30 120.00 38 120.00 0,00 0.00 0,00 3,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia spolaczne 04 850.00 94 850.00 94 850,00 94 850.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 

4120 Skladki na Fundusz Pracy 13 310,00 13 310,00 13310.00 13 310,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowa 8 000,00 0 000.00 6 000.00 B 000.00 0,00 0.00 0.00 0,00 000 0.130 0,00 0,00 0,90 0,00 

4210 Zakup matenalów i wyposażenia 25 990,00 25980,00 25990,00 0,00 25 990,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 

4220 Zakup środków żywności 73 200.00 73 200.00 13 200 .00 0.00 73200,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 Zakup energii 17485,00 17 485,00 17 485,00 0.00 17 4135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 000 

4200 Zakop PWN zdrowotnych 2420,00 2420,00 2 420.00 0,00 2 420.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 000 3,00 0,00 0.00 

4300 Zakup usług pozoslalych 8 100.00 8 100,00 8100,00 0.00 8500.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 000 0,00 0,110 0.00 

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 830.00 830,00 830.00 0,00 1330.00 0.00 0.00 0.00 000 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4370 
Oplata z tytulu zakupu usług telekamunikacyjnyCh 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
Niefonicznej. 

1 900.00 1 9011,00 1 900,00 0,00 I 900,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

4410 Podróże służbowa krajowe 180,00 180,00 100.00 0,00 180,0D 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 

4440 Odpisy na zakładowy tundu 	iadczen 
socjalnych 21 855.00 21 855.00 21 855,00 0.00 21 855,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,130 0,00 

4480 Podatek od nieruchomości 7 225,00 7225,00 7 225.00 0,00 7225.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85300 Kluby dziecięce 75 555,00 75 555.00 75 455.00 80715.00 8740,00 0.00 I 00.00 000 0.00 0,03 0.00 0.00 0.00 0.00 

3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeo 100,00 100,00 0.00 0.00 0.00 0,00 100,00 0,00 0,00 0.00 0,00 000 0.00 000 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 055.00 49 055.00 49 055,00 49 055,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 820,00 3 820,00 3 820,00 3 820.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 1900 0.00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9570.00 9570,00 9570,00 9570,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4120 sIdadla na Fundusz Pracy 1 270.00 1 27000 I 270.00 1270,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 

4170 VVynagrodzenia bezosobowo 3000,00 3000,00 3000,00 3000,00 0.00 0,00 11,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 

4210 Zakup matenalów i wyposażenia 2 580,00 2 500.00 2 580,00 0.00 2 58000 0.00 0,00 0.00 000 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 

4280 Zakup energii 2170.00 2170.00 2170,00 0,00 2170,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.90 0,00 0,00 000 

Stronna 19 z 23 



Dział Rozdziel Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 
bieżące 

z teg 

Wydatki 
majątkowe 

z lego: 

wydatki 
jednostek 

budzMcmych, 

z lego. 

datacja na 
zadania b1024ce 

świadczenia " 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydalki na 
Prograrny 

finansowana z 
udzielam ,....,,„,,„...... 

kt67::"Jowl'a w  

ad. 5 ust. 1 pkt 
2 I 3 

"PlatY z  )11b‚d poręczeó i 
gwarancji 

obsługa dwu 

inwewyc o i  

zakupy 
inweeyrytne 

w tymi 
zakupi objęcie 
akcji I udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego- 

wynagrodzenia i 
sIdadki Od niell 

naliczane 

lvYdaW związane 
z realizacrą ich 
batulowycli 

zadae: 

pp programy 
finansową, 

ods/kryki  
środków, o 

których mowa w 
art. 5 usi, 1 pkt 2 

I 3. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 16 

4280 Zakup usług zdrowotnych 11000 11000 110,00 0.00 11b00 0,00 0,00 0,00 000 0.00 000 0.00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostarych 1 500,00 1 800,00 1 800.00 000 1 800.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4410 Podróże służbowe krajowa 80.00 80.00 8000 0,00 60,00 000 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczen 
socjalnych 1 510.00 1 510,00 1 510,00 0,00 1510,00 0.00 0.00 000 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 

4480 Podatek od nieruchomości 510,00 510,00 51000 000 510.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.30 0,00 0,00 0.00 

85395 Pozostała działalnośó 150 000,00 18000000 150 000,00 0.00 150 000.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozomMych 150 000.00 150 000,00 150 000.00 0.00 1501300,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

654 Edukaąlnn opieka wychowawcza 1 527 140.00 1 527 140.00 1 369 82500 1 274 270,00 95 555,00 0,00 157 315.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

85401 świetlice szkolne 1 382 980.00 1 362 980,00 1 359 265,00 ł 274 270,00 84 995.00 0,013 3715,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 

3020 VVydatki osobowe nica/VI/zona do wynagrodzeń 3715,00 3715.00 0.00 0.00 0,00 0.00 3715.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 000 

4010 Wynagrodzenia osobowo pracowników 993 005,00 003005,00 983 005.01 993 005,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

4040 Dodatkowe wyolaurodzenme roczne 80 245,00 80 245,00 BO 245,03 80245.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4110 Skladki na ubezpieczenia zmacane 173 430,00 173 430.00 173 430,00 173 430,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 27 590,00 27 590,00 27500,00 27590,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 

4240 Zakup pomów naukowych. dydaktycznych I 
książek 1 350,30 1 350.00 I 350,00 0.00 1 350.00 000 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 535,00 1 535.00 1 535,00 0,00 1 53500 000 000 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 70110,00 70 110,00 70110,00 socjalnych
0,00 0.00 70110.00 0.03 0,00 0.00 0,30 0.00 0,00 0.00 0,00 

4810 Rezerwy 12 00000 12000,00 12000,00 0,00 12 000.00 0,00 0,00 0,130 0.00 0,00 000 0.00 0,00 0,00 

85415 Pomoc nieletalna dla uczniów 053630.00 153500,00 0,00 0.00 0.00 0,00 153 600.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3240 Stypendia dla uczniów 151 600.00 1511300,00 0.00 0,00 0.00 0.00 151 1300,03 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 2000,00 2 000,00 0,00 0.00 0.00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

05446 Dokszialcanie i doskonalenia nauczycieli 10 580,00 10 500,00 10 560,00 0.00 10 560,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,013 0,00 

4300 Zakup ohm pozostałych 00060,00 00000,30 30500,30 0,00 10560.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,30 0.00 0,00 000 

900 Gospodarka komunalna i ochrana armloveska 10 193 769,29 8 072 38900 8 672 369.04 53800,00 8 618 769,00 1300 0,00 0.00 0.00 000 1 521 400,29 1 521 400,29 300 000,00 0.00 

90001 Gospodarka ściekowam ochrona wód 1 264 400,29 723 000,00 723 000,00 0,00 723 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 541400,20 541 400.29 0,00 0.00 

4270 zakup usług remantovrych 430 000.00 430 000,00 430 000.00 0,00 430 00000 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4300 Zakup usług pozoslarych 003000,00 193 000.00 108000,00 0,00 193 000,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

4300 Zakup Usa% obejmujących wykonanie ekSpeflyz, 
analiz i opinii 50 000.00 50 000.00 50 000,00 0.00 50 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

Strona 20 z 23 



Dziel Rozdziel Nazwa Plan 

2 tego 

Wydalił' 
bieżące 

onego-  

~alki 
maję:boom 

21000 

wydatki 
jednostek 

budżetowych. 

z tego: 

dotacjo na 
zadanie bieżąca i 

. 	- 
śrn,adtze,,,Ina  " 

---"" --- fizycznych ' 

wyda-M na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środIrdwr o ' Mory& mowa w 
an. Sasi. 1 Pkt 

213 

"PlatY z tirtRk' poręczeń 
i  guhrancli 

h h!  
°-s-ga  długa 

. inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjno  

n. 

w tym' 
zakup r objęcie 
ekqi i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
sPieek Prawa 
handlowego. 

yhnoomd,zinia i 
-J.„__,--e, _..- Li,' 
&Puru od  GP,  

naliczane 

'Ran& &Wina 
z !ultima ich 

yjamoegeo 
Zada 

na programy 
g amonami  ę 

udziałem  
środków. o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

4430 Różna opłaty 1 obiadki 50 000.00 50 000,00 50 000.00 0.00 50 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 

BOSO Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 541 400.29 0.00 11,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 541 400.20 541 400,20 0,00 0,00 

90002 Gospodarka odpadami S 342 260.00 3 342 289.00 3 342 289,00 0,00 3 342 269,00 0.00 000 0,00 0,00 000 0,00 0.00 0,00 0,00 

2000 
thiPhiliy amin i powiatów na reecz innych jednoslek 
samorządu terylodalnego oraz związków gmin lub 
związków powiatów na dofinansowanie zadań 
bieżących 

6 000.00 8 000,00 6 000.00 0.00 e 000.00 0,00 000 0.00 0,00 0.1:10 000 000 0,00 0.60 

4300 Zakup usług pozostałych 3 326 269.00 3 328 269.00 3 328 289,00 0.00 3 326 269,00 0.00 0,00 000 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 000 

4390 Zakop &lag Obejniujący& sntonaiie 1111Dperlyz. 
&alb I opinii 10 000.00 10000,00 10 000.00 000 10000,00 000 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

90003 Oczyszczenie miast i wsl 100 000.00 180 000,00 180 000,00 0.00 180 000.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4210 Zakup rnatedal6w 1wyposażenia 10 000,0-0 00000,00 10000,00 0.00 10000,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,03 0.00 0,00 

4270 zakup usług remontowych 20000,00 20 000.011 20 000.00 0.00 20000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 

4300  Zabul‚  u&G Pozostałych 150 000,00 150 000,00 150 00000 0,00 150 000.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

00004 lflrzymaniezialeniwmiaslact 1 gminach 559 000,011 559 000,00 559 000.00 3 000,00 558 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

4110 Składki na ubezpieczania spoleczne 1 000,00 1 000,00 1 000.00 1 000,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2000,00 2000,00 2000.00 2000.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 

4210 Zakup Materiałów i wyposażenia 20000.00 20000.00 20000,00 0.00 20000.00 0.00 0,011 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4270 Zakup asiu° remontowych 10 000,00 10 000,00 10000,00 0,00 10000.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 620000,00 528 000.00 526 000,0D 0,00 526000.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90015 Oświetlenie ulic. placówi dróg 2 537 100.00 2 437 100.00 2 437 100,00 9800.00 2 427 500,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 100000.00 100000,00 0.00 0.00 

4110 Składki na ubezpieczania społeczne 1 000,00 1000,00 1 000.00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 500,00 800,00 800,00 803,00 0,00 0,00 0.00 0.130 0,00 0.00 0.00 ODM 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6020.00 8000,00 8 000.00 8000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4210 Zakup materiałów i ayposażenia 10 000.00 10000.00 10 000.00 0.00 10 000,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

4260 Zakup energii 2 100 000.00 2 100 000.00 2 100 000,00 0.00 2 100 000,00 000 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 15 000.00 15 000.00 15 000,00 0,03 15000.00 0.00 0,00 0,00 000 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 

4300 Zakup usNg pozostałych 251 500,00 251 500.00 251 500,00 0,00 251 500,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opiaty' składki 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4580 Pomsta% odsetki 50 000,00 5/3 003,00 50 000.00 0,00 50 00000 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

6050 Wyderki inwestycylne Jednostek budżetowych 100 000.00 0,00 000 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,03 0.00 0,00 

90019 ~MI i wydatki związane z gromadzeniem 
środkbor z opiat 1 kar za korzystanie ze środowiska 67500000 875 000,00 675 000.00 20 000,00 855 OfY3.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 

Strona 21 z23 



Dżig Rozdział Nazwa 

Z tego 

Plan WyclatM 
bieżące 

z leg ' 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Inwestycje i 
zakurz/ 

ingorzYcYlas 

*tym: 
zakup i objęcia 

i akcjiudZialow 
oraz wniesienie 

wkładów do 
MMMIPrawa 
handlowego 

wydatki 
jednostek 

haayelowyab.  

zlew: 

datacja na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych: 

"Jadał na 
Programy 

finansowane z 
adamem  

środków. o ktofych mo.,.., 

art. 5 ust.1 pn 
2i3 

wypłaty z Wkd. 
Porzcze0 I 
gwarancji 

obsługa guglu 

na programy 
finansowane z 

udziałom 
śrorzków, o 

górych mowa w 
art. 5 ust. I pkt 2 

13. 

wynagrodzenia i  skladld od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich suduungch  

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 lo 11 12 13 14 15 16 17 18 

4170 Wymagrodzenis bezosobowe 20 WODO 20 00000 20 00000 20 000.00 0.00 0.00 000 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 OPD 0,00 

4210 Zakup materiałów I wyposażenia 150 000.00 150 000,00 150 000.00 0,00 150 000,00 0.00 0.00 0,90 0,00 0,60 0,00 0,00 000 0.019 

4300 Zakup usług pozostałych 552 000,00 552 000.00 552 000,00 0,00 552 000,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 

4390 Zakup osi.° obejmujących Wykonanie ekspertyz. 
analiz, opinii 150 000,09 150 000.00 150 012.00 0,00 150 000.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 060 

4430 Różna opłaty I gdadld 3 000,00 3 000.00 3 000,00 0,00 3000,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 04/0 0.00 0,00 0,00 

90095 Pozostało działalność 1 438 000,00 558 000,00 556 000.00 21 000.00 535 000,00 0,00 0,00 0.00 000 0,00 880 000.00 880 000,00 300 000.00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia Spoistam!,  5000,00 5000,00 5 000,00 5000.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenla bezoso0ouve 18 000.00 16 000,00 18 000,00 16000,00 04/3 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

4210 Zakup materiałów I wyposażenia 13000.00 13 000,00 13 000,00 0,00 13000.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4260 Zakup energii 5 00000 5 000.00 5 000,00 0.00 5900,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 

4270 Zakup ushig temonlorrych 5000.00 5 000,00 5 000,00 0,00 5000,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 DOC 0,00 0.00 0.00 

u- 
4300 Zakup usług pozostałych 450 500,00 450 500,00 450 500.00 0,00 450 500,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz I opinii 10 000,00 ID 000.00 10900.00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 600 UW 0.00 0,00 0410 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty I składki 40000.00 415 500.00 46 500,00 0,00 48 500,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.011 0.00 

4810 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5000,00 5000,00 5000.00 060 5000,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,011 

8050 Wydatki inwerzyCalne  jednostek budielowych 530 13130.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 530 000.00 530 000,00 0.00 0,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300000.00 0.00 0,00 11.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 300 000,00 300 000,1:10 300 000.00 0.00 

6060 Wydatki na zakupy Inwestycyjna jednostek 
budżetowych 50 000.00 0,00 0.00 0.00 000 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 50 000,00 50 000.00 0,00 0,00 

921 Kultura I ochrona dziadzii:Swa narodowego 3 205 262.00 3 295 26200 2000,00 2 000,00 0.00 3 203 262,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

92109 Domy i ośrodki kullury, świetlice I kluby 1 873400.00 1 873400.00 0,00 0,00 0,00 1 073 400,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 

2480 Dolacia perzniolowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 1 873 400.00 1 873 400.00 0.00 MO 0,00 I 873 400,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92116 Eliblioleki 653 852,00 653 802.00 0.00 0,00 0.00 053 862,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,09 0.00 

2480  Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 653 862,00 053 082,00 0,00 0.00 0,00 853 862.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 

92118 Muzea 629 00000 629 000.00 060 0.00 0.00 629 000.00 0.00 0.00 OPO 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 

an  
24"" 

Dotacjo podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
Instytucji kultury 029 000,00 

— 

029 000.00 0,00 0,00 0.00 029 000.00 0,00 0,00 0.00 0,00 G CO 0,00 0.00 0.00 

92195 Pozostała działalność 49 00000 49 000.00 2 000,00 2 000.00 0,00 47 000.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

2620 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lob 
dofinansowanie zadań zleconych do femizacji 
slowarzyszenloni 

47 00000 47 000,00 0,00 0,00 0.00 47000,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

Strona 22 z 23 



Dziel ROWOM § Nazwa Plan 

Z tego 

Krydalkl 
blatem 

z leg : 

1/rydelki 
majątkowe 

z lego: 

Imvestycje i 
zakupy 

Inwestycyjne 

w tym. 
zakup 1  oblacie 
akcji i udziałów 
°KK wniesienie 

wkładów do 
spółek Prawa 
handlowego. 

wydatki jednostek  

budżetowych, 

z 1000: 

dotacje na 
zadanie bieżąca 

"adcyjak° na  rzecz osób 
flzycznYOK 

%rydelki na 
Programy 

finansowane z 
udzielam 

środków, o 
których mowa w 
ad. 5 ust. 1 pkt 

213 

 2 tid°1°  
Poilleien i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
"d"! a  

których znowu w 
01. 5 ust 1 pkt 2 

„3. 

wynnorogy„:_..ja i 
Składni °d na' 

naliczane 

orlitalaiiiiiiridocifiąziaon° 

statutowych 
zadani, 

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 MPO 2 000,00 2 000,00 21300.00 0.00 0,00 090 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 

126 
- 

Kultura fizyczna 2 121 500,00 2 121 500,00 165 500,00 13 000,00 152 500,00 1 9313 000.00 28 000,00 0.00 0,00 0,00 000 0.00 0,00 0,00 

92804 instytucje kultury fizycznej 1 880 000,00 1 660 000,00 0,00 0.00 0.00 1 860 000.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

2650  Dotacja przedmiotowa z budżetu dla 
samorządowego zakładu budżetowego 11360 000,00 f 860 000,00 0.00 0.00 0,00 1 860 000.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,1:10 0,00 

,— 
92805 zadania w zakresie kuhurY SzYcZnal 18 000,00 16000.00 0,00 0,00 0,00 000 113 000.00 0,00 0,00 0.00 000 0.00 0,00 0,00 

3040 Nagrody o charakterze szczególnym n1ezaliczone 
wy  dn 	nagrodzeń 16000,00 18000.00 0.00 0.00 0.00 0,00 10000.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

92895 Pozostała razialalnotó 445 5110.00 445 500,00 185 500,00 13 000.00 152 500.00 270 000,00 10000,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 

2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadali zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

270 000,00 270 11110,00 0.00 0,00 0,00 270 000.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 000 000 0,00 

3250 Stypendla różne 10000.00 10 000,00 0.00 0.00 0.00 0,00 10 000,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 

4110 Okładki na obezpieczeniu społeczne 2000,00 2 000.00 2000.00 2 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 070.00 „000.00 1000.00 1 000,01 0,00 0.00 0.03 0,00 0.00 0,00 0,00 0,03 0.00 0.00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 10000,00 10 000,00 10000.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

4210 Zakup melerialów Iwyposażenla 12000.00 Cl 000,00 12000.00 0.00 12 000.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0110 0,00 0.00 

— - 
4280 Zakup energii 3000.00 3 000.00 3 000.00 0.00 3 000,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4300 Zakup uSlup pozostarych 47 500,00 47 500.00 47 500,00 0,00 47 500,00 1300 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

440, Oplely za administrowanie i czynsze za budynki. 
lokale i pomieszczenia garażowe 90 000,00 90 000.00 00000,00 0.00 90000,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,(10 0.00 0.00 0,00 

Wydatki razem: 122 914 032,16 117 141 82080 54 942 613,42 47 526 240,00 37 416 573,42 a 962 488,00 17 730 022.00 1 206 497,36 0,00 4 300 000,00 5 772 211.36 5 712 211,36 753 036,07 60 000,00 

SKAR K MIASTA 

Magd a Grzmij 

Strona 23 z 23 



Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr 	Rady Miasta 
Skarżyska-Kamiennej z dnia .............r. 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2015 roku 
w złotych 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia 
Łączne nakłady 

finansowe 

Planowane wydatki 

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 
koordynują 
ca program 

rok budżetowy 
(8+9+10+11) 

w tym źródła finansowania 

dochody 
własne jst 

kredyty 
i pożyczki 

w tym: 

dotacje i 
środki 

pochodzące z 
innych zr. 

środki 
wymienione 

wart. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p. 

kredyty i 
pożyczki 
zaciągnięte 
na realizację 
zadania pod 
refundację 
wydatków 

1 2 

1 600 60016 
Budowa dróg na części 
terenu objętego MPZP 
Centrum 

5 322 024,00 293 465,00 293 465,00 
Urząd 
Miasta 

2 600 60016 Rozbudowa ul. Gajowej 3 247 505,00 2 000,00 2 000,00 
Urząd 
Miasta 

3 600 60016 
Budowa zjazdu z ul. Wojska 
Polskiego (droga krajowa 
42) na działkę nr geod. 67/9 

30 000,00 26 310,00 26 310,00 Urząd 
Miasta 

4 600 60016 
Przebudowa ul.Zwycięzców 
na odcinku od ul. Wojska 
Polskiego do ul. Harcerskiej 

3 065 559,00 3 000 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00 Urząd 
Miasta 

5 600 60016 Budowa ul. Kościelnej w 
Skarżysku-Kamiennej 2 030 000,00 30 000,00 30 000,00 

Urząd 
Miasta 



6 720 72095 
Przeciwdziałanie 
wykluczeniu cyfrowemu - 
wydatki bieżące 

564 887,83 255 284,88 38 292,72 216 99216 Urząd 
Miasta 

7 720 72095 
Przeciwdziałanie 
wykluczeniu cyfrowemu - 
wydatki majątkowe 

2 919 328,17 8 000,00 1 200,00 8 6 00" 
Urząd 
Miasta 

8 720 72095 

Udział Gminy Skarżysko-
Kamienna w programie „e- 
świętokrzyskie" - 
rozbudowa infrastruktury 
informatycznej jst 

167 698,25 16 434,07 3817,24 12616,83 Urząd 
Miasta 

9 720 72095świętokrzyskie 

Udział Gminy Skarżysko-
Kamienna w programie „e- 

- budowa 
systemu informacji 
przestrzennej województwa 
świętokrzyskiego 

84 967,67 44 602,00 13 827,85 30774,15  
 Urząd 

Miasta 

10 720 72095 

e-świętokrzyskie - 
Upowszechnienie dostępu 
do internetu dla osób 
wykluczonych cyfrowo - 
wydatki bieżące 

1 062 812,50 951 212,50 142 681.50 808 531'00 Urząd 
Miasta 

11 720 72095 

e-świętokrzyskie - 
Upowszechnienie dostępu 
do internetu dla osób 
wykluczonych cyfrowo - 
wydatki majątkowe 

2 455 132,50 384 000,00 57 600,00 326 400,00 Urząd 
Miasta 

12 900 90001 

Budowa kanalizacji 
deszczowej w osiedlu . Banek w Skarżysku- 
Kamiennej 

8 984 870,00 50 000,00 50 000,00 Urząd 
Miasta 



13 900 90001 

Budowa kanalizacji 
deszczowej na odcinku od 
skrzyżowania ul. Sokolej z 
ul. Żeromskiego do 
skrzyżowania z ul. 
Niepodległości i ul. Zielną 

5 157 648,00 491 400,29 491 400,29 
Urząd 
Miasta 

14 900 90095 
Rewitalizacja Osiedla Rejów 
w Skarżysku-Kamiennej — 
etap I 

17 587 015,98 300 000,00 300 000,00 
Urząd 
Miasta 

15 900 90015 Modernizacja oświetlenia 
ulicznego 4 784 660,00 100 000,00 100 000,00 

Urząd 
Miasta 

16 900 90095 Budowa schroniska dla 
zwierząt 

800 000,00 150 000,00 150 000,00 
Urząd 
Miasta 

17 900 90095 
Przebudowa i modernizacja 
stadionu "Granat" w 
Skarżysku-Kamiennej 

650 000,00 150 000,00 150 000,00 
Urząd 
Miasta 

18 900 90095 

Rewitalizacja obszarów 
zdegradowanych na terenie 
powiatów ostrowieckiego, 
starachowickiego i 
skarżyskiego 

1 000 000,00 100 000,00 100 000,00 
Urząd 
Miasta 

19 900 90095 

Termomodernizacja i 
efektywne wykorzystanie 
energii w trzech ośrodkach 
subregionalnych. 
Oszczędność energii w 
sektorze publicznym - 
termomodernizacja 
budynków użyteczności 
publicznej 

3 720 210,00 90 000,00 90 000,00 
Urząd 
Miasta 



Magd 

leszek R 

PREZ  I ' TIIASTA a Grzmij 

Kompleksowe rozwiązanie 
problemów gospodarki 
odpadami na terenie miasta Urząd 

20 900 90095 140 665,00 40 000,00 40 000,00 Miasta Skarżysko-Kamienna wraz z 
utworzeniem instalacji do 
przetwarzania odpadów 
komunalnych 

Ogołem wydatki bieżące 1 627 700,33 1 206 497,38 0,00 0,00 0,00 180 974,22 1 025 523,16 x 
Ogołem wydatki majątkowe 62 147 283,57 5 276 211,36 3 340 820,38 0,00 0,00 1 558 800,00 376 590,98 x 

OGÓŁEM 63 774 983,90 6 482 708,74 3 340 820,38 0,00 0,00 1 739 774,22 1 402 114,14 x 

SICAR K MIASTA 



Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr 	Rady Miasta 
Skarżyska-Karrienne) z dnia 	 

Zadania inwestycyjne roczne w 2015 r. 
w złotych 

Lp. Dział Rozdz. Par. Nazwa zadania inwestycyjnego 

e 

Planowane wydatki 

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

rok  k 
budżetowy 
(6+7+9+10) 

w tym źródła finansowania 

dochody 
własne jst 

kredyty 
i 

pożyczki 

w tym: 
dotacje i 
środki 

pochodząc 
e 

z innych 
zr.* 

środki 
wymienione 
wart. 5 ust. 
i pkt 21 3 

u.f.p. 

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte 
na realizację 
zadania pod 
refundację 
wydatków 

2 4 6 8 9 10 li 

1 700 70004 6060 Zakup samochodu 65 000,00 65 000,00 
Zarząd Zasobów 
Komunalnych 

2 700 70005 6060 Wykupy gruntów 100 000,00 100 000,00 Urząd Miasta 

3 754 75495 6050 
Przeniesienie Centrum Monitoringu z 
budynku KPP do Urzędu Miasta 

10 000,00 10 000,00 Urząd Miasta 

4 754 75495 6060 
Dostawa i montaż kamer monitoringu 
miejskiego 

11 000,00 11 000,00 Urząd Miasta 

5 900 90095 6060 Zakup i dostawa wiat przystankowych 50 000,00 50 000,00 Urząd Miasta 

°golem 236 000,00 236 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

SKAR IK MIASTA 	
PREZYD 	IASTA 

Mag 	a Grzmi! 	
Rom 	deszek 



Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr 	Rady Miasta 
Skarżyska-Kamienna; z dnia 	r  

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
oraz innych źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi na 2015 rok 

L.p. Projekt 
Okres 

realizacji 
zadania 

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

Dział Rozdział 
Przewidywane nakłady i źródła finansowania Wydatki w roku 

budżetowym 

źródło kwota 

1 
Program: 	Regionalny Program Wartość zadania:  17 587 015,98 300 000 00 
Operacyjny Województwa 
Świętokrzyskiego na lata 2007-2013 Wydatki bieżące: 

Priorytet: Oś priorytetowa 6. Wzmocnienie - środki z budżetu j.s.t. 
ośrodków miejskich i rewitalizacja małych 
miast 
Działanie: Działanie 6.1. Wzmocnienie 
regionalnych i sub-regionalnych ośrodków 

2010-2015 Urząd Miasta 900 90095 - środki z budżetu krajowego 
- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 

wzrostu Wydatki majątkowe: 17 587 015,98 300 000,00 

Projekt: "Rewitalizacja Osiedla Bejów w - środki z budżetu j.s.t. 9 651 978,39 300 000,00 

Skarżysku-Kamiennej Etap r - środki z budżetu krajowego 
- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 
w tym: kredyty i pożyczki zaciągnięte na 
wydatki refundowane ze środków UE 

7 935 037,59 

2  Program: Regionalny Program Operacyjny Wartość zadania: 167 698,25 16 434,07 
Województwa Świętokrzyskiego na lata 
2007-2013 Wydatki bieżące: 
Priorytet: 	Oś priorytetowa 2. Wsparcie - środki z budżetu j.s.t. 
innowacyjności, budowa społeczeństwa 
informacyjnego oraz wzrost potencjału 
inwestycyjnego regionu 

2010-2014 Urząd Miasta 720 72095 - środki z budżetu krajowego 
- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 

Działanie: Działanie 2.2. Budowa 
infrastruktury społeczeństwa Wydatki majątkowe: 167 698,25 16 434,07 

informacvineao - środki z budżetu i.s.t. 29 410,48 3 817,24 



— _ 
Projekt: "Udział Gminy Skarżysko- 
Kamienna w programie „e-świętokrzyskie" - 
rozbudowa infrastruktury informatycznej 
jst" 

- środki z budżetu krajowego 
- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 
w tym: kredyty i pożyczki zaciągnięte na 
wydatki refundowane ze środków UE 

138 287,77 12 616,83 

3 
Program: Regionalny Program Operacyjny 
Województwa Świętokrzyskiego na lata 
2007-2013 
Priorytet: Oś priorytetowa 2. Wsparcie 
innowacyjności, budowa społeczeństwa 
informacyjnego oraz wzrost potencjału 
inwestycyjnego regionu 
Działanie: Działanie 2.2. Budowa 
infrastruktury społeczeństwa 
informacyjnego 
Projekt: "Udział Gminy Skarżysko- 
Kamienna w programie „e-świętokrzyskie" - 
budowa systemu informacji przestrzennej 
województwa świętokrzyskiego" 

2011-2014 Urząd Miasta 720 72095 

Wartość zadania: 84 967,67 44 602,00 

Wydatki bieżące: 
- środki z budżetu j.s.t. 
- środki z budżetu krajowego 
- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 

Wydatki majątkowe: 
- środki z budżetu j.s.t. 
- środki z budżetu krajowego 
- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 

w tym: kredyty i pożyczki refundowane ze 
środków UE 

84 967,67 
19 882,67 

65 085,00 

44 602,00 
13 827,85 

30 774,15 

g Program: Program Operacyjny 
Innowacyjna Gospodarka 2007-2013 
Oś priorytetowa 8."Społeczeństwo 
Informacyjne-zwiększanie innowacyjności 
gospodarki" 
Działanie: 8.3"Przeciwdziałanie 
wykluczeniu cyfrowemu - elnclusion" 
Projekt: "Przeciwdziałanie wykluczeniu 
cyfrowemu w Skarżysku-Kamiennej" 

2013-2015 Urząd Miasta 720 72095 

Wartość zadania: 3 484 216,00 263 284,88 

Wydatki bieżące: 
- środki z budżetu j.s.t. 
- środki;. busizet u krajowego 
- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 

Wydatki majątkowe: 
- środki z budżetu j.s.t. 
- środki z budżetu krajowego 
- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 

w tym: kredyty i pożyczki refundowane ze 
środków UE 

564 887.83 

84 733,10 

480 154.73 

2 919 328,17 

437 899,23 

2 481 428,94 

255 284.88 

38 292.72 

216 992,16 

8000,00 

1 200,00 

6 800,00 



9 Program: Program Operacyjny 
Innowacyjna Gospodarka 2007-2013 
Oś priorytetowa 8."Społeczeństwo 
lnformacyjne-zwiększanie innowacyjności 
gospodarki" 
Działanie: 8.3"Przeciwdziałanie 
wykluczeniu cyfrowemu - elnclusion" 
Projekt: "Upowszechnianie dostępu do 
intemetu dla osób wykluczonych cyfrowo" 

2014-2015 Urząd Miasta 720 72095 

Wartość zadania: 3 517 945,00 1 335 212,50 

Wydatki bieżące: 
- środki z budżetu j.s.i.. 

- środki z budżetu krajowego 
- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 

Wydatki majątkowe: 
- środki z budżetu j.s.t. 
- środki z budżetu krajowego 
- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 
w tym: kredyty i pożyczki refundowane ze 
środków UE 

1 

2 

2 

062 

159 

903 

455 

368 

086 

812,50 

421,88 

390,62 

132,50 

269,88 

862,62 

951 

142 

808 

384 

57 

326 

212,50 

- 

681,50 

531,00 

000,00 

600,00 

400,00 

Ogółem wydatki w tym: 24 841 842,90 I 959 533,45 

Wydatki majątkowe: 
- środki z budżetu j.s.t. 
- środki z budżetu krajowego 
- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 
w tym: kredyty i pożyczki 
zaciągniete na wydatki refundowane 
ze środków UE 

23 
9 

12 

214 
701 
806 

706 

142,57 
271,54 
169,11 

701,92 

753 
317 
58 

376 

036,07 
645,09 
800,00 

590,98 

Wydatki bieżące: 
- środki z budżetu j.s.t. 
- środki z budżetu krajowego 
- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 
w tym: kredyty i pożyczki 
zaciągnięte na wydatki refundowane 
ze środków UE 

1 

1 

627 

244 

383 

700,33 
- 

154,98 

545,35 

1 206 

180 

1 025 

497,38 
- 

974,22 

523,16 

IK MIASTA 

Mag 

 



MIASTA 

Mag 	a Grzmij 

SKAR 

Załącznik Nr 6 
do Uchwały Nr 	 Rady Miasta 
Skarżyska-Kamiennej z dnia 	 

Przychody i rozchody budżetu w 2015 r. 

w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ 

Kwota 

2 

Rozchody ogółem: 3 000 000,00 

1 Wykup innych papierów 
wartościowych 982 3 000 000,00 



Załącznik Nr 7a do Uchwały Nr 	  Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dn. 	  

	

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2015r 	 

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie 

750 Administracja publiczna 546 691,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 546 691,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

546 691,00 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 8 611,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 8 611,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (zwiazkom gmin) ustawami 

8611,00 

852 Pomoc społeczna 13 080 783,00 

85203 Ośrodki wsparcia 380 160,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

380 160,00 

85212 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu ahmentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

12 418 977,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

12 418 977,00 

85213 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

43 146,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

43 146,00 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 238 500,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

238 500,00 

Razem: 13 636 085,00 



Załącznik Nr 7b do Uchwały Nr 	 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dn. 	 
Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2015 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie 

750 Administracja publiczna 546691,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 546 691,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 413 800,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 26 306,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100 785,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 5800,00 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 8611,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 8 611,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 004,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 72,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5840.00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 695,00 

852 Pomoc społeczna 13 080 783,00 

85203 Ośrodki wsparcia 380 160,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 265 697,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22 480,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 316,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 7 060,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 

4220 Zakup środków żywności 300000 

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 300,00 

4260 Zakup energii 6000,00 

4270 Zakup usług remontowych 2162,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 600,00 



4360 Opiaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 1 000,00 

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 1 000,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 865,00 

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 3180,00 

85212 
Swiadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alintentacyjneego oraz składki na ubezpieczen 	menAalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

12 418 977,00 

3110 Świadczenia społeczne 11 996 542,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 271 801,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 24 800,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 51 800,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 7270,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 

4260 Zakup energii 9 256,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 2000,00 

4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 008,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 5 000,00 

85213 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajacę niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

4314600 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 43 146,00 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 238 500,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 156 762,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 30 800,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 749,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 4595,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4800,00 

4.440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 794,00 

A SKiki4Cral1K IASTA  PRELYD~IAS a 	 Razem: 13 636 085,00 

Mag' 	 Ro 	eszek 



Załącznik nr 8 
do Uchwały Nr 	 Rady Miasta 
Skarżyska-Kamiennej z dnia ...... ......... ........... 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
w 2015 r. 

Nazwa zadania Dzial Rozdział § 
Dochody 
ogółem

' Wydatki ogółem 

4— 

z tego: 

Wydatki itie24ce 

Z ego: 

WYdatki 
majątkowe 

z tego: 

Wydatki jednostek 

Dotacje Ml 

zadania 
bielące 

: 

Świadcz 
etiM na 

rzecz 
osób 

fizyczny 
ch 

Programy 
linansow. z 

uda. 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 
I pkt:2 i 3 

Wydatki 

na 
oblinę 
dlugui 

(odsetki) 

Wydatki 
z tyrolu 
poręczali 

gwarancji 

inwestycje i 

wakuPY 
inwestycyjne 

niesien  
w tym: 

zakupi 
objęcie 
akcji i 
udziału 

w 

w 
ie 

wkadów 
do 

spólek 
prawa 

handlow 
ego 

wynagrod 
zenia i 

składki od 
nich 

naliczane 

wydatki 
związane i 
realizacją 

statutowych 
zadań 

Programy 

fulausaw.  z oda, 

środkowi  o 
których 
mowa w 

art. S ust. 
I plit2i3 

O ił i F 

I Dochody i w_ datki zw t 
realizzadaii realizwspólnie z 
innymi jst 

Dotacje dla 
powiatu - 
Zimowe 
utrzymanie 
dróg 

600 

900 

60014 2320 50 000 50 000 50 000 

Dotacje z 
powiatu - 
Utrzymanie 
zieleni 

90004 2320 65 000 526 000 526 000 - 526 000 

Dotacje z 
powiatu - 
Dofinansowan 
ie działalności 
Powiatowej i 
Miejskiej 
Biblioteki 
Publicznej 

921 92116 2320 25 000 653 862 653 862 653 862  



II. Dochody i wydatki zw.z 
realiz.zadat przejętych przez 
Gminę do realii w drodze 
umowy i porozum. 

III. Dochody i wydatki zw.z 
pomocą rzeczową lub 
finans.realiz.na  
podst.porozunt między jst 

Ogółem 90 000 1 229 862 1 229 862 526 000 703 862 

SKARt K MIASTA 

Mag 	a Grzma 

x 



Załącznik nr 9 
do Uchwały Nr 	  Rady Miasta 
Skarżyska-Kamiennej z dnia ...............r. 

Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 2015 r. 

w złotych 

Lp. 
Wyszczególnie 

nie 
Dział 

JIL 

Rozdział 

Stan 
środków 

obrotowyc 
h na 

początek 
roku 

Przychody Koszty 

Stan 
środków 

obrotowych 
na koniec 

roku 

ogółem 

w tym: dotacja 
z budżetu 

ogółem 

w tym: 

przedmiotowa na 
pierwsze 

wyposażen 
ie 

celowa na 
zadania 

realizowane z 
udzialem 

środków UE 

celowa na 
inwestycje 

wpłata 
do 

budżetu 

wydatki 
majątkowe 

kwota netto VAT 

3 4 b0 O 10 11 13 14 

1 
Centrum 
Intergacji 
Społecznej 

710 71035 0,00 571 721,00 571 721,00 0,00 

852 85232 0,00 1 141 296,00 290 000,00 1 141 296,00 0,00 

Ogółem CIS 0,00 1 713 017,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 713 017,00 0,00 0,00 0,00 

2. 
Miejskie Centrum 
Sportu i Rekreacji 926 92604 50 000,00 3 000 000,00 1 660 000,00 3 000 000,00 30 000,00 50 000,00 

Ogółem MCSiR 50 000,00 3 000 000,00 1 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00 30 000,00 60 000,00 

K MIASTA 

na Grzmij 	PREZ P 	IASTA 

Roman 'cieszek 



Załącznik nr 10 

do Uchwały Nr 	 Rady Miasta 

r Skarżyska-Kamiennej z dnia 

Plan dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki 
budżetowej i wydatki nimi finansowane w 2015 r. 

w złotych 

lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział 

Stan 
środków 

finansowych 
na początek 

roku 

Dochody Wydatki 
Stan środków 

finansowych na 
koniec roku 

1.  

2.  

3.  

Szkoły Podstawowe 801 80101 0 297 400 297 400 O 

Przedszkola 801 80104 O 49 680 

28 500 

49 680 O 

Gimnazja 801 80110 0 28 500 O 

Ogółem 0 375 580 375 580 O 

SKARIRI K MIASTA 

Ma 	na Grzmil  PREZOlb AL 

Rom 	
I r 
7  *leszek 

MIASTA 



Załącznik Nr 11 
do Uchwały Nr 	 Rady Miasta 

Skarzyska-Kamiennej z dnia 	r  

Dotacje przedmiotowe w 2015 roku 
h 

Lp. Dział Rozdział 
Nazwa jednostki 

otrzymującej 
dotacje 

Zakres Ogółem kwota 
dotacji 

1 3 5 

I. Dotacje dla .ednostek sektora finansów publicznych 1 950 000,00 

1.  852 85232 
Centrum Integracji 
Społecznej Dotacja na działalność bieżącą 290 000,00 

2.  926 92604 
Miejskie Centrum 
Sportu i Rekreacji 

Dotacja na uzupełnienie 
działalności bieżącej 

1 660 000,00 

0,00  II. Dotacje dla . j]ednostek s oza sektora finansów publicznych 

Ogółem 1 950 000,00 



Załącznik Nr 12 
do Uchwały Nr 	Rady Miasta 
Skarżyska-Kamiennej z dnia 	 r  

Dotacje podmiotowe w 2015 roku 
w złotych 

Lp. Dział Rozdział 

Nazwa 
jednostki 

otrzymującej 
dotacje 

Zakres Kwota dotacji 

2 3 4 5 6 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 3 156 262,00 
1 921 92109 

Miejskie Centrum 
Kultury 

Dofinansowanie 
działalności bieżącej 

1 873 400,00 

2 921 92116 
Powiatowa i Miejska 
Biblioteka Publiczna 

Dofinansowanie 
działalnościbieżącej d 

653 862,00  

3 921 92118 
Muzeum im. Orła 
Białego 

Dofinansowanie 
działalności bieżącej 

629 000,00 

II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 2 731 726,00 

1 801 80101 
Zespól Szkół 
Prywatnych 

Dofinansowanie 
wydatków bieżących 

787 842,00 

2 801 80104 
Przedszkole prywatne Dofinansowanie 

wydatków bieżących 
1 153 800,00 

3 801 80110 
Niepubliczne i 
prywatne gimnazjum Dofinansowanie 

wydatków bieżących 
790 084,00 

Ogółem 5 887 988,00 

IK MIASTA 

na Grzmi! 



Załącznik Nr 13 
do Uchwały Nr 	Rady Miasta 
Skarzyska-Kamiennej z dnia 	r 

Dotacje celowe w 2015 roku 

Lp. Dzia 
I 

Rozd 
ział 

Nazwa jednostki otrzymującej 
dotacje Nazwa zadania Kwota dotacji 

2 3 4 6 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów D ublicznych 250 000,00 

600 I 60014 Starostwo Powiatowe 
Zadania bieżące realizowane na podstwie 
porozumień między jst 

00 50 	0,00 

2 851 85121 Samodzielny Publiczny ZOZ Inwestycje w SP ZOZ 200 000,00 

li. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 1 064 500,00 

1 754 75412 Ochotnicza Straż Pożarna Dofinansowanie dzialalności 65 500,00 

2 851 85153 Wyłoniona w drodze konkursu Przeciwdziałanie narkomanii 45 000,00 

3 851 85154 Wyłoniona w drodze konkursu Rozwiązywanie problemów alkoholowych 550 000,00 

4 851 85195 Wyłoniona w drodze konkursu 
Ochrona zdrowia - prowadzenie punktu 
konsultacyjnego 

44 000,00 

5 852 85295 Wyłoniona w drodze konkursu 
Pomoc społeczna - przeciwdziałanie 
przemocy w rodzinie 

43 000,00 

6 921 92195 Wyłoniona w drodze konkursu 
Rozwój kultury i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

47 000,00 

7 926 92695 Wyłoniona w drodze konkursu Rozwój sportu wmieście 270 000,00 

Ogółem 1 314 500,00 

SKAJU- NIK MIASTA 

Magd a Ganili 

 

PREZYD 	IASTA 

Roin44f4szek 



INFORMACJA 

o projekcie budżetu miasta Skarżyska — Kamiennej na 2015 rok. 

Projekt budżetu Miasta na 2015 rok zakłada prognozowane dochody na 
poziomie 125.914.032,16 oraz wydatki w kwocie 122.914.032,16. 

Dochody budżetowe zaplanowane zostały zgodnie z przepisami: 
— ustawy z 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013, poz. 

885 z późii. zm.) 
— ustawy z 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013, poz. 

594 z późn. zm.) 
— ustawy z 13. 11.2003r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego 

(Dz.U. z 2012 r., poz. 354 z późn. zm.) 

na podstawie: 

- informacji Ministra Finansów z 13.10.2014r. znak: ST3/4820/16/2014 
o wysokości subwencji ogólnej oraz wielkości planowanych udziałów 
w podatku dochodowym od osób fizycznych; 

- informacji Wojewody Świętokrzyskiego o wielkości dotacji celowych na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecanych gminie oraz 
na dofinansowanie zadań własnych — pismo FN. 1.3110.7.2014 z dnia 
22.10.2014r.; 

- informacji Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Kielcach 
o wstępnej kwocie dotacji przeznaczonej na zadania związane 
z prowadzeniem i aktualizacją stałego rejestru wyborców — pismo 
DKC.3101/13/2014 z 02.10.2014r. 

Prognozując wielkości dochodów własnych przyjęto następujące 
założenia: 
1. Dochody z tytułu podatków i opłat lokalnych zaplanowane zostały na 

podstawie przewidywanego wykonania 2014 roku przy uwzględnieniu 
stawek podatkowych na 2015 rok, określonych stosownymi uchwałami 
Rady Miasta. Dotyczy to w szczególności dwóch najbardziej wydajnych 
źródeł dochodów tj. podatku od nieruchomości oraz podatku od środków 
transportowych. 

2. Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych gminy /lokale 
mieszkalne i użytkowe/ zaplanowano w kwocie 8.132.838 zł (słownie: 
osiem milionów sto trzydzieści dwa tysiące osiemset trzydzieści osiem zł) 

I.  



PREZ I A  MIASTA 
jr 

ieszek 

IK MIASTA 

a Garnij 

3. Zakłada się zrealizowanie wpływów ze sprzedaży mienia komunalnego 
w kwocie 3.452.000 zł 

4. Dochód z tytułu udziału w podatku dochodowym od osób fizycznych, 
zgodnie z pismem Ministra Finansów zaplanowano w kwocie 31.771.477 
zł. 

5. Planowana subwencja na 2015 rok ustalona przez Ministerstwo 
Finansów jako wskaźnik dyrektywny wynosi 22.544.047 i składa się z: 
- części oświatowej w kwocie 20.166.367 
- części równoważącej w kwocie 367.469 
- części wyrównawczej w kwocie 2.010.211 

W projekcie budżetu na 2015 rok, zgodnie z art. 242 ustawy o finansach 
publicznych zachowana została zasada, iż planowane wydatki bieżące nie 
przekraczają planowanych dochodów bieżących. 

Na 2015 rok został zaplanowany budżet nadwyżkowy, bez udziału 
zewnętrznych środków finansowych. Przewidziano jedynie rozchody z tytułu 
wykupu obligacji w wysokości nadwyżki budżetowej tj. 3.000.000 zł. 

Zgodnie z obowiązującymi przepisami w budżecie miasta zostały 
utworzone następujące rezerwy: 

- ogólna w kwocie 	 500.000 
- celowa na zarządzanie kryzysowe w kwocie 	 330.000 

Wydatki na 2015 rok w stosunku do 2014r. zaplanowane zostały 
z uwzględnieniem redukcji we wszystkich działach, poprzedzonej szczegółową 
analizą poszczególnych pozycji. 

Zarówno w dochodach, jak i w wydatkach uwzględniono pozycje 
wynikające z nowelizacji ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach. 


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012
	00000013
	00000014
	00000015
	00000016
	00000017
	00000018
	00000019
	00000020
	00000021
	00000022
	00000023
	00000024
	00000025
	00000026
	00000027
	00000028
	00000029
	00000030
	00000031
	00000032
	00000033
	00000034
	00000035
	00000036
	00000037
	00000038
	00000039
	00000040
	00000041
	00000042
	00000043
	00000044
	00000045
	00000046
	00000047
	00000048
	00000049
	00000050
	00000051
	00000052
	00000053
	00000054
	00000055
	00000056
	00000057
	00000058
	00000059
	00000060

